El Camino College Success and Retention by Course and Faculty

The following report provides the grade distributions, retention rates and success rates for each course offered in the indicated term. A separate breakdown by faculty name is provided. Grades from sections of the same course taught by the same faculty are combined into one listing. Courses with fewer than 5 students are not included in this report. Results from online courses are provided in a separate report.

Report Definitions and Notes

We use the Chancellor's Office methodology to calculate the success and retention rates.

Retention Rate

The retention rate is the percentage of students who remain enrolled through the end of a course out of all students enrolled on *census date* (definition below). In essence, it is the percentage of students who *did not drop late or withdraw*.

Formula:

Numerator (top): Number of enrollments with grade of A, B, C, D, F, IP*, P, NP, or IF* Denominator: Number of enrollments with grade of A, B, C, D, F, IP*, P, NP, IF*, or W

Success Rate

The success rate is the percentage of students who receive an A, B, C, P or IP as a final course grade out of all students enrolled as of the *census date*.

Formula:

Numerator (top): Number of enrollments with grade of A, B, C, P-or IP* Denominator: Number of enrollments with grade of A, B, C, D, F, IP*, P, NP, IF*, or W

Census Date

The census date is the day on which the College records students as "enrolled" in a given term. It typically follows the add deadline, but a specific formula is used to calculate this date based on course criteria such as number of days and weeks a class meets.

*Grades/Notations

Most grades and notations in this report are easily identifiable but two warrant a brief explanation. The IP grade includes IA, IB, IC, IP and IPP because they all equal an successful completion. The IF grade includes ID, IF and INP because they all equal an unsuccessful completion.

| ECC Grad | le D | Distr | ibu | tion | wit | h Sư | icce | ess a | nd I | Rete | ntio | n Rate | S |
|--|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| | By | Fac | ulty | v and | d Co | ours | e: \$ | Sum | mer | 201 | 12 | | |
| Behavioral & Social Sciences | A | B | C | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
| Rigby Jeffrey | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁰²⁰ ANTH-1 | | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 88.9% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 22.2% | 55.6% 5 | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 2 22.2% | 5 55.6% | 1 | 0 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1 11.1% | 9 | 88.9% | 88.9% |
| Parikh Jalpa | 221270 | 001070 | 11117 | 0.070 | 01070 | 01070 | 01070 | 01070 | 01070 | 111170 | | | |
| 2022 ANTH-1 | 3 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 80.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 60.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3 | | |
| Course Totals | 3 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 80.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 60.0% | 0.0% | 20.09 | 6 0.0% | 20.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 80.0% | 100.0% |
| Olson Kirsten 2058 ANTH_1 | 2 | 5 | 6 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 65 00/ | 95.0% |
| 2058 ANTH-1 % Of All Course Grades | | 5 25.0% | | 0.0% | 5 15.0% | 5 15.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1 5.0% | 20 | 65.0% | 75.070 |
| Course Totals | 2 | 5 | 6 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 10.0% | 25.0% | | 6 0.0% | | 5 15.0% | | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 20 | 65.0% | 95.0% |
| McDermott John | | | | | | | | | | | | | |
| 2062 ANTH-2 | 2 | 4 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 77.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 22.2% | 44.4% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 4 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 77.8% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 22.2% | 44.4% | 11.19 | 6 0.0% | 0.0% | 22.2% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 11.070 | 100.0% |
| Parikh Jalpa 2074 ANTH 2 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 01.20/ | 100.00/ |
| 2074 ANTH-2 % Of All Course Grades | | 3 18.8% | 2 12.5% | 0.0% | 0.0% | 5 18.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 0.0% | 16 | 81.3% | 100.0% |
| Course Totals | 8 | 3 | 2 | 0.070 | 0.070 | 3 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| % Of Course Grades | 50.0% | | | 6 0.0% | 0.0% | 18.8% | | 0.0% | 0.0% | - | 16 | 81.3% | 100.0% |
| Montgomery Jennifer | | | | | | | | | | | | | |
| 2124 CDEV-103 | 8 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 66.7% | 16.7% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | | |
| Course Totals | 8 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 100.00/ | 100.00/ |
| % Of Course Grades | 66.7% | 16.7% | 16.79 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.0% | 100.0% |
| Tucker Jocelyn 2136 CDFV-104 | 19 | 4 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 96.994 | 02 10/ |
| ²¹³⁶ CDEV-104 % Of All Course Grades | | 4 13.8% | 3 10.3% | 0 0.0% | 1 3.4% | 1 3.4% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 2 6.9% | 29 | 86.2% | 93.1% |
| Course Totals | 18 | 4 | 3 | 0.070 | 1 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 62.1% | | | 6 0.0% | 3.4% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | | 2 6.9% | 29 | 86.2% | 93.1% |
| Moen Michelle | | | | | | | | | | | | | |
| ²¹⁷⁸ CDEV-119 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | | |
| Course Totals | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 100.0% | 100.00/ |
| % Of Course Grades | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 100.0% | 100.0% |
| Inouye Minehiro | | 0 | 2 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 70.201 | 05.70 |
| 2208 ECON-1 % Of All Course Grades | | 8 34.8% | 2 8 7% | 0 0.0% | 3 13.0% | 1 4 3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 4.3% | 23 | 78.3% | 95.7% |
| Course Totals | 34.8% 8 | 34.8% 8 | 2 | 0.0% | 3 | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | | | |
| % Of Course Grades | ° 34.8% | | 2 8.7% | | | 4.3% | 0.0% | 0.0% | | 1 4.3% | 23 | 78.3% | 95.7% |
| | | | | | | | 0.070 | 0.070 | 5.575 | | | | |

| Behavioral & Social Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-----------|------------|------------|--------|-----------|--------|-------|-----------|-------|-----------|-----------------|--------------|----------------|
| Glenn Thomas | | | | | | | | | | | | | |
| 2214 ECON-1 | 3 | 6 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 83.3% | 91.7% |
| % Of All Course Grades | | 50.0% | 8.3% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 12 | | |
| Course Totals | 3 | 6 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 25.0% | 50.0% | 8.3% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 12 | 83.3% | 91.7% |
| Glenn Thomas | | | | | | | | | | | | | |
| 2226 ECON-1 | 5 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | | 76.0% | 76.0% |
| % Of All Course Grades | | 40.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 24.0% | 25 | / 0.0 /0 | |
| Course Totals | 5 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | | | |
| % Of Course Grades | 20.0% | | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 24.0% | 25 | 76.0% | 76.0% |
| Inouye Minehiro | | | | | | | | | | | | | |
| 2260 ECON-2 | | 1 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 87.5% | 100.0% |
| | | 12.5% | | | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8 | 07.570 | 100.070 |
| Course Totals | 4 | 12.570 | 2 | 0.070 | 12.570 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| % Of Course Grades | - | 12.5% | | | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 8 | 87.5% | 100.0% |
| Yankey Kofi | 50.070 | 12.370 | 23.07 | 0.070 | 12.27 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 1 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 02 90/ | 93.8% |
| 2270 ECON-2 % Of All Course Grades | | o 50.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1 6.3% | 16 | 93.8% | 93.870 |
| | | | | | | 0.0% | 0.0% | | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 1 6.3% | 8 | 6 37.5% | 0 | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 0.0% | 0 | 1 6.3% | 16 | 93.8% | 93.8% |
| Black Dustin | 0.3% | 30.0% | 37.37 | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | | | |
| | E | 2 | ~ | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | | 77.004 | 92.20/ |
| 11151-101 | | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 18 | 77.8% | 83.3% |
| | | 16.7% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 16.7% | | | |
| Course Totals | 5 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 18 | 77.8% | 83.3% |
| % Of Course Grades | 27.8% | 16.7% | 33.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 16.7% | | 11.070 | 05.570 |
| Reynolds Bradley | _ | | | | | | | | | | | | |
| ²³⁰⁸ HIST-101 | | | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 21 | 81.0% | 90.5% |
| | | 38.1% | | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | | | |
| Course Totals | 7 | 8 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 21 | 81.0% | 90.5% |
| % Of Course Grades | 33.3% | 38.1% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | | 01.070 | 70.570 |
| Pacas Edgar | | | | | | | | | | | | | |
| 2310 HIST-101 | | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 13 | 69.2% | 69.2% |
| | | 46.2% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.8% | | | |
| Course Totals | 2 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 13 | 69.2% | 60.20/ |
| % Of Course Grades | 15.4% | 46.2% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.8% | - | 09.2% | 69.2% |
| Jaaska Arne | | | | | | | | | | | | | |
| 2326 HIST-101 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 6 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 83.3% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 100.00/ | 100.00/ |
| % Of Course Grades | 83.3% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.0% | 100.0% |
| Resnick Kirsten | | | | | | | | | | | | | |
| 2338 HIST-101 | | | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 | 92.9% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 21.4% | 28.6% | | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 6 | 3 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 | 02.001 | 100.000 |
| % Of Course Grades | 42.9% | 21.4% | 28.6% | 6 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | 92.9% | 100.0% |
| Verge Arthur | | | | | | | | | | | | | |
| 2340 HIST-102 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 66.7% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7 | | |
| | _ | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Course Totals | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | U U | 9 | 100.0% | 100.0% |

| Behavioral & Social Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---------------------------------|------------|------------|------------|-------------|--------|------------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Swendson Paul | | | | | | | | | | | | | |
| ²³⁴⁴ HIST-102 | 3 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 90.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | 30.0% | 40.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | | |
| Course Totals | 3 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 30.0% | 40.0% | 20.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | 90.0% | 90.0% |
| Keville Thomas | | | | | | | | | | | | | |
| ²³⁴⁸ HIST-102 | 10 | 5 | 7 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 91.7% | 95.8% |
| % Of All Course Grades | | 20.8% | 29.2% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 24 | | |
| Course Totals | 10 | 5 | 7 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | | | | | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | | 4.2% | 24 | 91.7% | 95.8% |
| Swendson Paul | | | _,, | | | | | | | ,. | | | |
| 2356 HIST-102 | 7 | 7 | 4 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 81.8% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | | , 31.8% | | | 4.5% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2 9.1% | 22 | 01.070 | 90.970 |
| Course Totals | 7 | 7 | 4 | 0.070 | 1 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 7 31.8% | | - | 0 % 0.0% | 4.5% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | - | 2 9.1% | 22 | 81.8% | 90.9% |
| Arrieta Jose | 51.070 | 51.070 | 10.27 | 0.070 | т.Ј 70 | т.370 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 7.170 | | ├ | |
| | 10 | 4 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 88.00/ | 94.4% |
| 11151-112 | 55.6% | | 2 11.1% | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 18 | 88.9% | 94.4% |
| % Of All Course Grades | | | | | 5.6% | 0.0% | | | | 5.6% | | | |
| Course Totals | 10 | 4 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 18 | 88.9% | 94.4% |
| % Of Course Grades | 55.6% | 22.2% | 11.1% | % 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | | 00.970 | 77.770 |
| Verge Arthur | | _ | | | | | | | | | | | |
| ²³⁸² HIST-128 | | 5 | 6 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 28 | 89.3% | 92.9% |
| % Of All Course Grades | 50.0% | 17.9% | | | 0.0% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | | | |
| Course Totals | 14 | 5 | 6 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 28 | 20.20/ | 02.0% |
| % Of Course Grades | 50.0% | 17.9% | 21.4% | 6 0.0% | 0.0% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | | 89.3% | 92.9% |
| Schulte Francis | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁵¹⁰ PHIL-2 | 4 | 3 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 90.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 40.0% | 30.0% | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 4 | 3 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 00.004 | 100.004 |
| % Of Course Grades | 40.0% | 30.0% | 20.0% | 6 0.0% | 10.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 90.0% | 100.0% |
| Haghighi Shahrokh | ι | | | | | | | | | | | | |
| ²⁵²⁰ PHIL-2 | 8 | 5 | 2 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 23 | 65.2% | 91.3% |
| % Of All Course Grades | 34.8% | 21.7% | 8.7% | 0.0% | 8.7% | 17.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 23 | | |
| Course Totals | 8 | 5 | 2 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 22 | | |
| % Of Course Grades | 34.8% | 21.7% | 8.7% | 0.0% | 8.7% | 17.4% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 23 | 65.2% | 91.3% |
| Fjeld Darla | | | | | | | | | | | | | |
| 2558 PHIL-3 | 5 | 14 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 27 | 85.2% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 18.5% | 51.9% | 14.8% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 27 | i i | |
| Course Totals | 5 | 14 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 18.5% | 51.9% | 14.89 | 6 0.0% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 27 | 85.2% | 88.9% |
| Fjeld Darla | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁵⁸⁴ PHIL-8 | 1 | 7 | 0 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 57.1% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 50.0% | | 0.0% | 35.7% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | | |
| Course Totals | 1 | 7 | 0 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 7.1% | | | 0.0% | | 6 7.1% | | 0.0% | | - | 14 | 57.1% | 100.0% |
| Widman Lance | | 2 310 70 | 0.070 | | 2011 | | | 2.070 | | 2.070 | | | |
| ²⁶¹² POLI-1 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 42.9% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | | 28.6% | | | 0.0% | 2 28.6% | | 0.0% | 0.0% | 2 28.6% | 7 | 72.770 | / 1. 7/0 |
| | 0.0% | 28.0% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 28.070 | 0.070 | 0.070 | 0.0% | 28.0% | | | |
| Course Totals | | | | | | | | | | | 7 | 42.9% | 71.4% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 28.0% | 14.5% | % 0.0% | 0.0% | 28.6% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.6% | | | |

| Behavioral & Social Sciences | A | B | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|-------------------------------|------------|---------------|---------------|-------------|------------|--------|-------|-----------|-------|-----------|-----------------|--------------|----------------|
| Antoine Ellen | | | | | | | | | | İ | | | |
| ²⁶²⁴ POLI-1 | 7 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | 85.7% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 28.6% | 7.1% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 14 | 001170 | |
| Course Totals | 7 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | , 50.0% | • | 5 7.1% | - | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | ÷ | 14 | 85.7% | 100.0% |
| Widman Lance | 50.0% | 28.070 | 7.170 | 0.0% | 7.170 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.170 | 0.070 | | | |
| | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 100.00/ |
| ²⁶³⁰ POLI-1 | | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 66.7% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | | 33.3% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 6670/ | 100.0% |
| % Of Course Grades | 33.3% | 0.0% | 33.3% | 6 0.0% | 33.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 66.7% | 100.0% |
| Antoine Ellen | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁶⁴⁰ POLI-1 | 1 | 2 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 6 | 66.7% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 16.7% | 33.3% | 16.7% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0 | | |
| Course Totals | 1 | 2 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 16.7% | 33.3% | 16.79 | % 0.0% | 16.7% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 6 0.0% | 6 | 66.7% | 100.0% |
| Chaney Van | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁶⁷⁴ POLI-1 | 9 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 94.7% | 94.7% |
| % Of All Course Grades | | | 15.8% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.3% | 19 | 24.770 | <i>y</i> , v |
| Course Totals | 9 | 6 | 3 | 0.070 | 0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1 | | | |
| | 9 47.4% | | | 0 % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 1 5.3% | 19 | 94.7% | 94.7% |
| % Of Course Grades | 47.4% | 51.0% | 15.8% | o 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | | ,,. | |
| Buggs Levenae | | | | | | | | | | | | | |
| 2704 PSYC-3 | | 4 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 | 93.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 62.5% | 25.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 10 | 4 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 | | |
| % Of Course Grades | 62.5% | 25.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 93.8% | 100.0% |
| Buggs Levenae | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁷¹⁰ PSYC-3 | 8 | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 90.9% | 100.0% |
| | 72.7% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | | |
| Course Totals | 8 | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | 72.7% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | 90.9% | 100.0% |
| Abdelhamid Mohamm | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁷³⁰ PSYC-5 | | 10 | 8 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | | 84.6% | 92.3% |
| 1510-5 | | 38.5% | | | 3.8% | 3.8% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 2 7.7% | 26 | 04.070 | 12.370 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | | 10 | - | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 26 | 84.6% | 92.3% |
| | 11.5% | 38.5% | 30.8% | % 0.0% | 3.8% | 3.8% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | | 07.070 | 12.370 |
| Galvan Eddie | | | | | | | | | | | | | |
| 2734 PSYC-5 | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 90.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 30.0% | 50.0% | 10.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | | |
| Course Totals | 3 | 5 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | | |
| % Of Course Grades | 30.0% | 50.0% | 10.09 | 6 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 90.0% | 100.0% |
| Abdelhamid Mohamm | ed | | | | | | | | | | | | |
| ²⁷³⁸ PSYC-5 | 3 | 7 | 5 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 88.2% | 100.0% |
| | | 41.2% | | | 11.8% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17 | | |
| Course Totals | 3 | 7 | 5 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 3 17.6% | | | 6 0.0% | 2 11.8% | | 0.0% | 0.0% | | | 17 | 88.2% | 100.0% |
| | 17.070 | +1. ∠% | <i>27</i> .4% | 0 0.070 | 11.0% | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 12 | 10 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0.6 101 | 100.00 |
| ²⁷⁴² PSYC-5 | | | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 | 96.4% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 35.7% | | | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | | |
| | | 10 | 4 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Course Totals | 13 | 10 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 0.0% | 0 | 0 | 28 | 96.4% | 100.0% |

| Behavioral & Social Sciences | Α | B | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|-------------|-----------|------------|--------|-----------|------------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Galvan Eddie | | | | | | | | | | | | | |
| 2748 PSYC-5 | 10 | 6 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 22 | 90.9% | 95.5% |
| % Of All Course Grades | 45.5% | 27.3% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 22 | | |
| Course Totals | 10 | 6 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 22 | | |
| % Of Course Grades | 45.5% | 27.3% | 18.2% | 6 0.0% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 22 | 90.9% | 95.5% |
| Farias Julio | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁷⁶⁸ PSYC-5 | | | 7 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 31 | 87.1% | 96.8% |
| % Of All Course Grades | 25.8% | | 22.6% | | 3.2% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | | | |
| Course Totals | 8 | 12 | 7 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 31 | 87.1% | 96.8% |
| | 25.8% | 38.7% | 22.6% | 6 0.0% | 3.2% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | | 07.170 | 70.870 |
| Mascolo Richard 2786 PSVC-7 | 1 | 2 | | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | 00.00/ |
| 1510-7 | 1 11.1% | 2 | 4 | 0 | 0 0.0% | 1 11.1% | 0 | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 11.1% | 9 | 77.8% | 88.9% |
| Course Totals | 11.170 | 22.2% | 44.4% | 0.0% | 0.0% | 11.170 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | | |
| | 11.1% | | - | 0 6 0.0% | 0.0% | - | 5 0.0% | 0.0% | - | | 9 | 77.8% | 88.9% |
| Mascolo Richard | 11.170 | 22.270 | | 0.070 | 0.070 | 11.1 / | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 11.170 | | | |
| ²⁷⁹⁰ PSYC-15 | 13 | 4 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 89.5% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 21.1% | | 0.0% | 5.3% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 07.570 | 100.070 |
| Course Totals | 13 | 4 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 68.4% | 21.1% | 0.0% | 0.0% | 5.3% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 19 | 89.5% | 100.0% |
| Soto Sergio | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁸¹⁶ SOCI-101 | 19 | 2 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 07 | 81.5% | 96.3% |
| % Of All Course Grades | 70.4% | 7.4% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 14.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 27 | | |
| Course Totals | 19 | 2 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 27 | | |
| % Of Course Grades | 70.4% | 7.4% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 14.8% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 27 | 81.5% | 96.3% |
| Cannon Elaine | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁸²⁴ SOCI-101 | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 13 | 84.6% | 84.6% |
| % Of All Course Grades | 69.2% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | | | |
| Course Totals | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 13 | 84.6% | 84.6% |
| % Of Course Grades | 69.2% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | | 64.0% | 84.0% |
| Allen Stacey | | | | 0 | 0 | | 0 | 0 | | | | | |
| ²⁸⁴⁸ SOCI-101 | 3 23.1% | | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 13 | 76.9% | 92.3% |
| % Of All Course Grades | | | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 7.7% | | | |
| Course Totals | 3 | 6 46 2% | I 7 704 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 7 704 | 1 7.7% | 13 | 76.9% | 92.3% |
| % Of Course Grades Allen Stacey | 23.170 | 46.2% | 1.170 | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 1.170 | 7.7% | | | |
| ²⁸⁷⁴ SOCI-102 | 14 | 3 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 81.8% | 86.4% |
| % Of All Course Grades | 63.6% | | | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 3 13.6% | 22 | 01.070 | 00.770 |
| Course Totals | 14 | 3 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | | 13.6% | | | | 0.0% | | | 0.0% | | 22 | 81.8% | 86.4% |
| Soto Sergio | | | | | | | | | | | | | |
| ²⁸⁸² SOCI-104 | 18 | 1 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 76.9% | 92.3% |
| % Of All Course Grades | 69.2% | | | 0.0% | 0.0% | 15.4% | | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 26 | | |
| Course Totals | 18 | 1 | 1 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 69.2% | 3.8% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 5 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 26 | 76.9% | 92.3% |

| Business | | A | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---------------|-------------|--------|------------|---------|--------|--------|------------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Maler | Norbert | | | | | | | | | | | | | |
| 3001 | BUS-1A | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 60.0% | 70.0% |
| % Of All Cour | | | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.0% | 10 | | |
| Co | urse Totals | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course | | 20.0% | _ | 20.09 | | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.0% | 10 | 60.0% | 70.0% |
| Lau | Philip | 201070 | 201070 | 20107 | 0.070 | 1010 / | | 01070 | 0.070 | 01070 | 201070 | | | |
| | | 1 | 1 | 6 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 53.3% | 80.0% |
| % Of All Cour | BUS-1A | | | 40.0% | | | 2 13.3% | | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 15 | 33.3% | 80.070 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | urse Totals | 1 | 1 | 6 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 15 | 53.3% | 80.0% |
| % Of Course | | 6.7% | 6.7% | 40.0% | 6 0.0% | 13.3% | 5 15.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | 001070 | 001070 |
| Milosevic | Ana | | | | | | | | | | | | | |
| | BUS-1A | | 8 | 3 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 5 | 29 | 65.5% | 82.8% |
| % Of All Cour | rse Grades | | 27.6% | | | 6.9% | 10.3% | | 0.0% | 0.0% | 17.2% | | | |
| Co | urse Totals | 8 | 8 | 3 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 5 | 29 | 65 50V | 22.00/ |
| % Of Course | | 27.6% | 27.6% | 10.3% | 6 0.0% | 6.9% | 10.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.2% | 27 | 65.5% | 82.8% |
| Miller | Timothy | | | | | | | | | | | | | |
| 3006 | BUS-1A | 3 | 7 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 | 93.3% | 100.0% |
| % Of All Cour | se Grades | 20.0% | 46.7% | 26.7% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15 | | |
| Co | urse Totals | 3 | 7 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course | Grades | 20.0% | 46.7% | 26.7% | 6 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15 | 93.3% | 100.0% |
| Daily | Robert | | | | | | | | | | | | | |
| 3008 | BUS-1B | 6 | 6 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 92.9% | 100.0% |
| % Of All Cour | | | | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | 12.770 | 1001070 |
| | | 6 | 6 | 1 | 0.070 | 0.070 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0 | | | |
| | urse Totals | - | | | | | | | - | | - | 14 | 92.9% | 100.0% |
| % Of Course | | 42.9% | 42.9% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| | Arnold | - | | • | 0 | 0 | • | 0 | 0 | 0 | 2 | | | 00.00 |
| | BUS-1B | | | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 17 | 76.5% | 88.2% |
| % Of All Cour | se Grades | 41.2% | | | | 0.0% | 11.8% | | 0.0% | 0.0% | 11.8% | | | |
| | urse Totals | 7 | 4 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 17 | 76 50 | 88.20/ |
| % Of Course | Grades | 41.2% | 23.5% | 11.8% | 6 0.0% | 0.0% | 11.8% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.8% | | 76.5% | 88.2% |
| Maschler | Katherine | e | | | | | | | | | | | | |
| 3071 | CIS-3 | 6 | 1 | 0 | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 1 | 14 | 71.4% | 92.9% |
| % Of All Cour | rse Grades | 42.9% | 7.1% | 0.0% | 21.4% | 0.0% | 14.3% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 7.1% | 14 | | |
| Co | urse Totals | 6 | 1 | 0 | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 1 | 14 | | |
| % Of Course | Grades | 42.9% | 7.1% | 0.0% | 21.4% | 0.0% | 14.3% | 6 0.0% | 7.1% | 0.0% | 7.1% | 14 | 71.4% | 92.9% |
| Harris | William | | | | | | | | | | | | | |
| 3072 | CIS-13 | 2 | 2 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 55.6% | 77.8% |
| % Of All Cour | | | 22.2% | 11.1% | 0.0% | 11.1% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 9 | | |
| | urse Totals | 2 | 2 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course | | | 22.2% | | | | | | - | | 22.2% | 9 | 55.6% | 77.8% |
| Harris | William | 22.270 | 22.270 | , 11.17 | 0.070 | 11.1 / | , 11.17 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 22.270 | | | |
| 3074 | | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 60.00/ | 80.0% |
| % Of All Cour | 010-15 | | 2 40.0% | | | 0.0% | 1 20.0% | | 0.0% | 0.0% | 1 20.0% | 5 | 60.0% | 00.070 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | urse Totals | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 60.0% | 80.0% |
| % Of Course | | 0.0% | 40.0% | 20.0% | 6 0.0% | 0.0% | 20.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | 00.070 | 00.070 |
| Chaban | Monica | | | | | | | | | | | | | |
| 3076 | CIS-13 | | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Cour | se Grades | 50.0% | 33.3% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | Ŭ | | |
| Co | urse Totals | 3 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| 0 | | | | | | | | | | | | 6 | 100.0% | 100.0% |

| Business | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|------------------------|-------|-------|-------|--------|------|-------|--------|------|------|-------|-----------------|--------------|----------------|
| Chaban Monica | | | | | | | | | | | | | |
| ³⁰⁷⁸ CIS-13 | 4 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | 85.7% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 57.1% | 14.3% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | / | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | | |
| % Of Course Grades | 57.1% | 14.3% | 14.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | | 85.7% | 85.7% |
| Ghyam Massoud | | | | | | | | | | | | | |
| ³⁰⁸⁰ CIS-13 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 33.3% | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | | |
| Course Totals | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 33.3% | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6 | 100.0% | 100.0% |
| Slawson John | | | | | | | | | | | | | |
| 3113 LAW-5 | 3 | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 87.5% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 37.5% | 25.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8 | | |
| Course Totals | 3 | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | | |
| % Of Course Grades | 37.5% | 25.0% | 25.0% | 6 0.0% | 0.0% | 12.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8 | 87.5% | 100.0% |

| Fine Arts | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|----------------------------------|--------|--------|-------|--------|-------|-----------|--------|-------|-------|--------|-----------------|--------------|----------------|
| Ahmadpour Alireza | | | | | | | | | | | | | |
| 5001 ART-1 | 10 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | | 72.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades | | 24.0% | 8.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.0% | 20.0% | 25 | 121070 | |
| Course Totals | 10 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | | | |
| | | - | | - | | - | - | | | - | 25 | 72.0% | 80.0% |
| % Of Course Grades | 40.0% | 24.0% | 8.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.0% | 20.0% | | | |
| Ahmadpour Alireza | | | | | | | | | | | | | |
| 5004 ART-1 | 10 | 10 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 3 | 31 | 71.0% | 90.3% |
| % Of All Course Grades | 32.3% | 32.3% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 12.9% | 9.7% | 51 | | |
| Course Totals | 10 | 10 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 3 | 21 | | |
| % Of Course Grades | 32.3% | 32.3% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 12.9% | 6 9.7% | 31 | 71.0% | 90.3% |
| Alamillo Lucy | | | | | | | | | | | | | |
| 5008 ART-1 | 12 | 3 | 4 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 82.6% | 95.7% |
| % Of All Course Grades | | 13.0% | | | 4.3% | - 8.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 23 | 02.070 | 23.170 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 12 | 3 | 4 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 23 | 82.6% | 95.7% |
| % Of Course Grades | 52.2% | 13.0% | 17.49 | 6 0.0% | 4.3% | 8.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | | 02.070 | 25.170 |
| Alamillo Lucy | | | | | | | | | | | | | |
| 5022 ART-2 | 5 | 6 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 15 | 73.3% | 86.7% |
| % Of All Course Grades | 33.3% | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 13.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.3% | 15 | | |
| Course Totals | 5 | 6 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 33.3% | | 0.0% | 0.0% | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.3% | 15 | 73.3% | 86.7% |
| Busch Linda | 001070 | 101070 | 01070 | 01070 | 10107 | 0.070 | 01070 | 01070 | 01070 | 101070 | | | |
| | - | - | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.004 | 100.00/ |
| ⁵⁰²⁵ ART-10AB | | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 58.3% | 41.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | | |
| % Of Course Grades | 58.3% | 41.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | 100.0% | 100.0% |
| Cornelius Camille | | | | | | | | | | | | | |
| 5028 ART-10AB | 2 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 80.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades | | 40.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | | |
| Course Totals | 2 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| | _ | - | | - | | - | - | | | | 10 | 80.0% | 80.0% |
| % Of Course Grades | 20.0% | 40.0% | 20.09 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | 00.070 | 00.070 |
| Curtis Urlik Joy | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵⁰⁷² T-141ABCD | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 10 | 80.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades | 50.0% | 30.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | | |
| Course Totals | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | | 30.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | 80.0% | 80.0% |
| Chambers-Salazar Polli | | _ ,,0 | | | | | | | | | | | |
| | 7 | 1 | 2 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | | 55 601 | 72.2% |
| WIU51-1 | | | | | | | | | | | 18 | 55.6% | 12.2% |
| % Of All Course Grades | 38.9% | | 11.1% | | 5.6% | 11.1% | | 0.0% | 0.0% | 27.8% | | | |
| Course Totals | 7 | 1 | 2 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | 18 | 55 604 | 72.204 |
| % Of Course Grades | 38.9% | 5.6% | 11.19 | 6 0.0% | 5.6% | 11.1% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27.8% | 10 | 55.6% | 72.2% |
| Mello Christoph | ner | | | | | | | | | | | | |
| 5100 MUSI-11 | 10 | 5 | 3 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 24 | 75.0% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | | 20.8% | 12.5% | 0.0% | 4.2% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 24 | | |
| Course Totals | 10 | 5 | 3 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | | | | | | | | | | - | 24 | 75.0% | 87.5% |
| | 41.7% | 20.8% | 12.39 | 6 0.0% | 4.2% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | | |
| Hurd James | | | | | | | | | | | | | |
| 5102 MUSI-11 | 12 | 2 | 4 | 0 | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 | 2 | 29 | 62.1% | 93.1% |
| % Of All Course Grades | 41.4% | 6.9% | 13.8% | 0.0% | 6.9% | 24.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.9% | 29 | | |
| Course Totals | 12 | 2 | 4 | 0 | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 41.4% | | | 6 0.0% | 6.9% | | 6 0.0% | 0.0% | | 6.9% | 29 | 62.1% | 93.1% |
| / Of Course Oracles | 11.7/0 | 0.770 | 15.07 | /0 | 0.770 | / T.1 / | /0 | 0.070 | 0.070 | 0.770 | | | |

| Fine Arts | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|----------------------------------|------------|-------|-----------|----------|------------|---------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Hurd James | | | | | | | | | | | | | |
| 5104 MUSI-1 1 | 5 | 5 | 6 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 66.7% | 95.8% |
| % Of All Course Grades | 20.8% | 20.8% | 25.0% | 0.0% | 16.7% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 24 | 001770 | |
| Course Totals | 5 | 5 | 6 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 20.8% | - | - | 6 0.0% | • | 6 12.5% | - | 0.0% | 0.0% | - | 24 | 66.7% | 95.8% |
| Mello Christop | | 20.07 | 23.07 | 0 0.070 | 10.77 | 0 12.57 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 4.270 | | | |
| - | | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 8 | | (2.50) | 66.7% |
| WI051-11 | | | 2 8.3% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | ° 33.3% | 24 | 62.5% | 00.770 |
| % Of All Course Grades | 45.8% | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 11 | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 8 | 24 | 62.5% | 66.7% |
| % Of Course Grades | 45.8% | 8.3% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | | 02.3% | 00.7% |
| Nosworthy Hedley | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵¹²⁴ MUSI-18AE | 6 | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 13 | 76.9% | 84.6% |
| % Of All Course Grades | 46.2% | 15.4% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 15 | | |
| Course Totals | 6 | 2 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 12 | | |
| % Of Course Grades | 46.2% | 15.4% | 15.4% | 6 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 13 | 76.9% | 84.6% |
| Chambers-Salazar Polli | | | | | | | | | | | | | |
| 5152 MUSI-31A | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 88.9% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 9 | 001070 | |
| Course Totals | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | , 77.8% | | 0.0% | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 9 | 88.9% | 88.9% |
| | 77.870 | 11.17 | 0.070 | 0.070 | 0.0% | 0.070 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1 70 | | | |
| Rowan Darilyn | _ | 0 | 0 | <u>_</u> | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 07.54 |
| ⁵¹⁸⁹ PHOT-5 1 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 87.5% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | 87.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | | |
| Course Totals | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | | 07.54 |
| % Of Course Grades | 87.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 0 | 87.5% | 87.5% |
| Rowan Darilyn | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵¹⁹¹ PHOT-5 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 80.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | | |
| Course Totals | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | 80.0% | 100.0% |
| Crossman Diana | | | | | | | | | | | | | |
| 5197 COMS-1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 40.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades | 20.0% | | 20.0% | | 2 40.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 5 | 40.070 | 00.070 |
| | | | | 0.070 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | | | |
| Course Totals | | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 40.0% | 80.0% |
| % Of Course Grades | 20.0% | 0.0% | 20.09 | ° 0.0% | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | | 00.070 |
| Crossman Mark | | | | | | | | | | | | | |
| 5198 COMS-1 | | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 83.3% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 66.7% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | ~ | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | | |
| % Of Course Grades | 66.7% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | 83.3% | 100.0% |
| Bishop Francesc | a | | | | | | | | | | | | |
| 5200 COMS- 1 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 71.4% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | | 14.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.6% | 7 | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | | 14.3% | | | | 0.0% | | | 0.0% | | 7 | 71.4% | 71.4% |
| Wright Lucretia | | 17.57 | /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 20.070 | | | |
| | | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.00/ |
| COMD-1 | | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 60.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 20.0% | | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | | |

| Fine Arts | A | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|-------------------------------|--------|------------|-------|--------|-------|-----------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|-----------------------|
| Davidson Jason | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵²⁰⁴ COMS-1 | 4 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 63.6% | 81.8% |
| % Of All Course Grades | | 27.3% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 11 | | |
| Course Totals | 4 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 36.4% | | - | 0.0% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | - | - 18.2% | 11 | 63.6% | 81.8% |
| Crossman Diana | 50.170 | 27.370 | 0.070 | 0.070 | 2.170 | 7.170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.270 | | | |
| | 4 | 2 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 71 40/ | 78.6% |
| 00010-1 | | 2 14.3% | | | 0.0% | 1 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3 21.4% | 14 | 71.4% | 78.0% |
| % Of All Course Grades | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 4 | 2 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 14 | 71.4% | 78.6% |
| % Of Course Grades | | 14.3% | 28.69 | 6 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 21.4% | | / 1.4/0 | 70.070 |
| Bishop Francesca | i | | | | | | | | | | | | |
| ⁵²⁰⁶ COMS-1 | | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 80.0% | 10.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 8 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | | |
| % Of Course Grades | 80.0% | 10.0% | 10.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 100.0% | 100.0% |
| Crossman Diana | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵²⁰⁷ COMS-1 | 4 | 2 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 77.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 22.2% | 11.1% | 0.0% | 11.1% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9 | | |
| Course Totals | 4 | 2 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 44.4% | 22.2% | 11.19 | 6 0.0% | 11.1% | 6 11.1% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9 | 77.8% | 100.0% |
| Swade Rosemary | v | | | | | | | | | | | | |
| 5211 COMS-1 | · | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 20.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 100.070 | 100.070 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.070 | 100.070 |
| Swade Rosemary | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵²¹² COMS-12 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 90.9% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 10 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 100.004 | 100.004 |
| % Of Course Grades | 90.9% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.0% | 100.0% |
| Wells Rex | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵²¹⁷ COMS-3 | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 20.0% | 60.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | | |
| Course Totals | 1 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | _ | | |
| % Of Course Grades | 20.0% | 60.0% | 20.09 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | 100.0% | 100.0% |
| Wells Rex | | | | | | | | | | | | | |
| 5218 COMS-3 | 2 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 57.1% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7 | 1001070 | |
| Course Totals | 2 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | + 57.1% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 7 | 100.0% | 100.0% |
| | 28.070 | 57.170 | 14.37 | 0 0.0% | 0.0% | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.0% | 0.070 | | | |
| Crossman Mark | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 00.000 | 100.00/ |
| ⁵²²⁰ COMS-4 | | | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 90.9% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 81.8% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 00.00/ | 100.0% |
| % Of Course Grades | | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 90.9% | 100.0% |
| Funderburk Michelle | | | | | | | | | | | | | |
| 5401 DANC-1 | 10 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 16 | 75.0% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | 62.5% | 0.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 10 | | |
| Course Totals | 10 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | * - | | |
| % Of Course Grades | 62.5% | 0.0% | 12.59 | 6 0.0% | 0.0% | 12.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 16 | 75.0% | 87.5% |
| | | | | | | | - | - | - | - | | | |

| Fine Arts | А | B | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|-------------------------------|-------|-------|---------|--------|-------|--------|---------|------|------|-------|-----------------|--------------|----------------|
| Berney Daniel | | | | | | | | | | | | | |
| 5418 DANC-32AB | 2 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 6 | 13 | 46.2% | 53.8% |
| % Of All Course Grades | 15.4% | 15.4% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 46.2% | 15 | | |
| Course Totals | 2 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 6 | 13 | | |
| % Of Course Grades | 15.4% | 15.4% | 5 7.7% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 46.2% | 15 | 46.2% | 53.8% |
| Berney Daniel | | | | | | | | | | | | | |
| 5422 NC-33ABCD | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 60.0% | 60.0% |
| % Of All Course Grades | 20.0% | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 5 | | |
| Course Totals | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | | |
| % Of Course Grades | 20.0% | 40.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 3 | 60.0% | 60.0% |
| Quinonez Imara | | | | | | | | | | | | | |
| 5427 DANC-42AB | 4 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 10 | 70.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | 40.0% | 10.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 1 | 10 | | |
| % Of Course Grades | 40.0% | 10.0% | 5 10.0% | 6 0.0% | 0.0% | 20.0% | 6 10.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | 70.0% | 90.0% |
| O'Brien Kevin | | | | | | | | | | | | | |
| ⁵⁸⁰⁰ FILM-1 | 0 | 2 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 55.6% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 22.2% | 33.3% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | | |
| Course Totals | 0 | 2 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 22.2% | 33.3% | 6 0.0% | 33.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | , | 55.6% | 88.9% |
| O'Brien Kevin | | | | | | | | | | | | | |
| 5801 FILM-1 | 0 | 4 | 5 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 14 | 64.3% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 28.6% | 35.7% | 0.0% | 7.1% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 14 | | |
| Course Totals | 0 | 4 | 5 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 14 | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 28.6% | 35.7% | 6 0.0% | 7.1% | 14.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 14 | 64.3% | 85.7% |

| Health Sciences & Athletics | A | B | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|----------|------------|--------------|--------|-----------|------------|-------------|-----------|--------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Friedman Rachel | | | | | | | | | | | | | |
| 4462 SLAN-214 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 8 | 62.5% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 62.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 12.5% | 0 | | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 62.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 6 0.0% | 12.5% | 8 | 62.5% | 87.5% |
| Fernley Nathan | | | | | | | | | | | | | |
| 8000 CH-1 | 3 | 6 | 4 | 0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 3 | • | 70.0% | 85.0% |
| % Of All Course Grades | | 30.0% | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 5.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 15.0% | 20 | | |
| Course Totals | 3 | 6 | 4 | 0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 15.0% | 30.0% | 5 20.09 | 6 0.0% | 10.0% | 6 5.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 15.0% | 20 | 70.0% | 85.0% |
| Sheil Sean | | | | | | | | | | | | | |
| 8003 CH-1 | 4 | 5 | 2 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 73.3% | 93.3% |
| % Of All Course Grades | | 33.3% | 13.3% | 0.0% | 13.3% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 15 | | |
| Course Totals | 4 | 5 | 2 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 26.7% | | - 5 13.39 | | _ | 6.7% | 0.0% | 0.0% | ÷ | 6.7% | 15 | 73.3% | 93.3% |
| Loesener Kristy | | | | | / | | | | | | | | |
| ⁸⁰¹¹ CH-1 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 82.4% | 94.1% |
| % Of All Course Grades | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - 11.8% | | 0.0% | 0.0% | 5.9% | 17 | 02.470 | <i>yy</i> |
| Course Totals | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 58.8% | - | - | | 0.0% | | 6 0.0% | 0.0% | | 5.9% | 17 | 82.4% | 94.1% |
| Loesener Kristy | | | | | | , | | ,. | | | | | |
| 8012 CH-1 | 22 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 95.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 24 | 95.870 | 100.070 |
| Course Totals | 22 | 0.070 | 1 | 0.070 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| % Of Course Grades | 91.7% | | 4.2% | | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 24 | 95.8% | 100.0% |
| Stanbury Corey | 91.770 | 0.070 | 4.270 | 0.070 | 4.270 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 6 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 70.0% | 90.0% |
| ⁸⁰¹⁸ FAID-1 % Of All Course Grades | | 10.0% | | 0.0% | | 10.0% | | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | 70.0% | 90.070 |
| Course Totals | 6 | 10.070 | 0.070 | 0.070 | 10.0% | 10.0% | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.070 | | | |
| % Of Course Grades | 60.0% | - | 6 0.0% | | | - | 6 0.0% | 0.0% | | 1 10.0% | 10 | 70.0% | 90.0% |
| Granger Traci | 00.070 | 10.0% | 0.070 | 0.070 | 10.07 | 0 10.07 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.0 % | | | |
| • | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 9670 | 86.7% |
| FAID-1 | | 2 13.3% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2 13.3% | 15 | 86.7% | 80.7% |
| | | | 3 | | | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | 2 | | | |
| Course Totals | | | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 15 | 86.7% | 86.7% |
| % Of Course Grades Uphoff Robert | 55.5% | 13.3% | 20.09 | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.3% | | | |
| 1 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 56 501 | 05 704 |
| 8036 PE-16ABC % Of All Course Grades | | 3 13.0% | 1 | 0.0% | 0.0% | 9 39.1% | | 0 0.0% | 0.0% | 1 4.3% | 23 | 56.5% | 95.7% |
| | <u> </u> | 3 | | | | <u> </u> | 0.0% | | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | | 3 13.0% | 1 | 0 | 0 0.0% | | 0 6 0.0% | 0 0.0% | 0 | 1 4.3% | 23 | 56.5% | 95.7% |
| Lofgren Dean | 39.1% | 13.0% | 4.3% | 0.0% | 0.0% | 39.17 | 0 0.070 | 0.0% | 0.0% | 4.3% | | | |
| • | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 02.20/ | 02 204 |
| I L-ZIADC | | 0 | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 0.0% | 0.0% | 1 | 13 | 92.3% | 92.3% |
| % Of All Course Grades | 92.3% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | 7.7% 1 | | | |
| Course Totals | 12 | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | | 13 | 92.3% | 92.3% |
| % Of Course Grades | 92.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | | / v | |
| Featherstone John 8050 PE_36ABC | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 07.50 | 07.5% |
| I E-SUADC | | 0 | 9 22.5% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 40 | 97.5% | 97.5% |
| % Of All Course Grades | 75.0% | | 22.5% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | | | |
| Course Totals | 30 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 40 | 97.5% | 97.5% |
| % Of Course Grades | 75.0% | 0.0% | 22.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | | 71.370 | 71.570 |

| Health Sciences & Athletics | A | B | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|------------------------------------|----------|--------|------------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Engle Eugene | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸⁰⁵² PE-36ABC | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 20 | 75.0% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 20 | | |
| Course Totals | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | | | |
| % Of Course Grades | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 20 | 75.0% | 75.0% |
| Britton Albert | , | | | | | | | | | | | | |
| ⁸⁰⁶¹ PE-61ABC | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 76.9% | 84.6% |
| % Of All Course Grades | 76.9% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 13 | 101270 | |
| Course Totals | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | | | 0.0% | | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | | 2 15.4% | 13 | 76.9% | 84.6% |
| Britton Albert | 10.270 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 7.770 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.170 | | | |
| ⁸⁰⁶⁸ PE-71ABC | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 100.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | 100.0% | 100.070 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 100.09 | % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Stanbury Corey | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 100.000 |
| ⁸⁰⁸⁰ PE-86ABC | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 100.004 | 100.00/ |
| % Of Course Grades | 100.09 | % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | 100.0% | 100.0% |
| Shaw Stephen | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸⁰⁸⁶ PE-106ABC | 6 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 11 | 81.8% | 81.8% |
| % Of All Course Grades | 54.5% | 9.1% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 11 | | |
| Course Totals | 6 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1.1 | | |
| % Of Course Grades | 54.5% | 9.1% | 18.29 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 11 | 81.8% | 81.8% |
| Pattison Levalley | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸⁰⁹⁴ PE-111ABC | 7 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | | 66.7% | 66.7% |
| | | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 12 | | |
| Course Totals | 7 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | | | |
| % Of Course Grades | | | 8.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 33.3% | 12 | 66.7% | 66.7% |
| Hazell Thomas | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸¹⁰⁰ PE-1ABCD | 9 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 90.9% | 90.9% |
| FE-IADCD | 81.8% | | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11 | 90.970 | 20.270 |
| Course Totals | | | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | 1 | | | |
| | | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 9.1% | 11 | 90.9% | 90.9% |
| % Of Course Grades Martinez Elaine | 01.0% | 0.0% | 7.170 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.170 | | | |
| | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 92.20/ | 82.20/ |
| - | | 0 | 2 16.7% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 12 | 83.3% | 83.3% |
| % Of All Course Grades | 66.7% | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | | | |
| Course Totals | 8 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 12 | 83.3% | 83.3% |
| % Of Course Grades | 66.7% | 0.0% | 16.79 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | | 05.570 | 05.570 |
| Uphoff Robert | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸¹⁰⁸ PE-1ABCD | | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 | 93.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 81.3% | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | ļ | |
| Course Totals | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 | | 100 0 |
| % Of Course Grades | 81.3% | 12.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 93.8% | 100.0% |
| Fernley Nathan | | | | | | | | | | | | | |
| 8116 PE-7ABCD | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 50.0% | 50.0% |
| % Of All Course Grades | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 8 | | |
| Course Totals | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | | | |
| % Of Course Grades | 50.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 50.0% | 8 | 50.0% | 50.0% |
| / of course Grudes | 2 0.0 /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 5.070 | 2 3.0 70 | | | |

| Health Sciences & Athletics | A | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-------------|-------|-----------------------|-------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Rosario Krysti | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸¹³⁰ PE-14ABCD | 7 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 92.3% | 92.3% |
| % Of All Course Grades | | 30.8% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 13 | | |
| Course Totals | 7 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 53.8% | 30.8% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 13 | 92.3% | 92.3% |
| Serr Russell | | | | | | | | | | | | | |
| 8152 PE-54ABCD | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 80.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades | | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | | |
| Course Totals | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 70.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | 80.0% | 80.0% |
| Featherstone John | | | | | | | | | | | | | |
| 8154 PE-54ABCD | 17 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 91.3% | 91.3% |
| % Of All Course Grades | 73.9% | | 17.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 23 | 211070 | |
| Course Totals | 17 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 73.9% | | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 2 8.7% | 23 | 91.3% | 91.3% |
| Engle Eugene | | ,,. | , | | 5.575 | 0.070 | 2.373 | 5.570 | 2.070 | | | | |
| ⁸¹⁵⁶ PE-54ABCD | 20 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 95.5% | 95.5% |
| % Of All Course Grades | | | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 22 | 75.570 | 20.070 |
| Course Totals | 20 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 20 90.9% | | 4.5% | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 4.5% | 22 | 95.5% | 95.5% |
| Wyatt Karen | 20.270 | 0.070 | 1.570 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1.570 | | | |
| ⁸¹⁸⁰ E-240ABCD | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 83.3% | 83.3% |
| % Of All Course Grades | 83.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2 16.7% | 12 | 83.3% | 05.570 |
| | 10 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 2 | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 83.3% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 2 16.7% | 12 | 83.3% | 83.3% |
| Asaro Ray | 83.370 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.7% | | | |
| | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.0% |
| 8182 E-240ABCD % Of All Course Grades | | | ² 18.2% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | 100.0% | 100.070 |
| Course Totals | 9 | 0.070 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| % Of Course Grades | - | 0.0% | | 0 6 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0 0.0% | 11 | 100.0% | 100.0% |
| Rosales Kathleen | | 0.070 | 10.27 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 50.00/ | 62.5% |
| 110105-40 | 25.0% | 2 | | 0.0% | 1 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 37.5% | 8 | 50.0% | 02.3% |
| | | | | 0.070 | 12.570 | 0.070 | | 0.070 | 0.070 | 3 | | | |
| Course Totals | | | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 8 | 50.0% | 62.5% |
| % Of Course Grades Orton Victoria | 23.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 37.5% | | | |
| | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 07.50 | 97.50/ |
| 110105-145 | | | 0 | 0 | 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 12.5% | 8 | 87.5% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | | 25.0% | | 0.0% | | | | | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 5 62.5% | 2 | 0 | 0 | 0 0.0% | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 87.5% | 87.5% |
| | 02.3% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | | / Ŧ |
| Granger Traci 8188 F-240A BCD | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 75.00 | 97 50/ |
| E-240/IDCD | | | 0 | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 12.5% | 0 | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 | 8 | 75.0% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | | 25.0% | | | | 12.5% | | | | 12.5% | | | |
| Course Totals | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 75.0% | 87.5% |
| % Of Course Grades | 50.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | | 071070 |
| Van Kanegan Stephen | 0 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| ⁸¹⁹⁴ E-251ABCD | | | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 16 | 81.3% | 81.3% |
| % Of All Course Grades | | 12.5% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | | | |
| Course Totals | 9 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 16 | 81.3% | 81.3% |
| % Of Course Grades | 56.3% | 12.5% | 12.59 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | | 01.570 | 01.370 |

| Health Sciences & Athletics | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|----------------------------------|--------|--------|---------|--------|------|-------|--------|------|------|-------|-----------------|--------------|----------------|
| Blount Richard | | | | | | | | | | | | | |
| ⁸¹⁹⁸ E-253ABCD | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8 | | |
| Course Totals | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | | |
| % Of Course Grades | 100.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | 100.0% | 100.0% |
| Roman Danielle | | | | | | | | | | | | | |
| 8201 E-256ABCD | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 7 | 57.1% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | 14.3% | 14.3% | 28.6% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.6% | / | | |
| Course Totals | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 7 | | |
| % Of Course Grades | 14.3% | 14.3% | 5 28.69 | 6 0.0% | 0.0% | 14.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.6% | / | 57.1% | 71.4% |
| Galias Diana | | | | | | | | | | | | | |
| 8204 E-256ABCD | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 10 | 70.0% | 80.0% |
| % Of All Course Grades | 70.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | | |
| Course Totals | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 10 | | 00.004 |
| % Of Course Grades | 70.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | 70.0% | 80.0% |
| Baquero Jaymie | | | | | | | | | | | | | |
| 8221 E-300ABCD | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 90.9% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | 90.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | | |
| Course Totals | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 00.004 | 00.00/ |
| % Of Course Grades | 90.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | 90.9% | 90.9% |
| Sinopoli Louis | | | | | | | | | | | | | |
| 8271 RC-170 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 8 | 50.0% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | | | |
| Course Totals | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 8 | 50.000 | 75.00/ |
| % Of Course Grades | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 5 | 50.0% | 75.0% |
| Sinopoli Louis | | | | | | | | | | | | | |
| 8272 RC-176 | | 2 | 6 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 72.7% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 18.2% | | | 0.0% | 18.2% | | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | | |
| Course Totals | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 72.7% | 90.9% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 18.2% | 54.5% | 6 0.0% | 0.0% | 18.2% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | 12.1% | 90.9% |
| Mekaru Roy | | | | | | | | | | | | | |
| 8286 RC-295 | | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 40.0% | 60.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 0 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 40.0% | 60.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 100.0% | 100.0% |

| Humanities | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|------------------------|-------|-------|--------------|----------|-------|--------|-------|---------|---------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Van Enoo Sharon | | | | | | | | | | | | | |
| 4000 AS-1ABCD | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 4 | | 36.4% | 63.6% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 36.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27.3% | 0.0% | 36.4% | 11 | | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 4 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 36.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27.3% | 0.0% | 36.4% | 11 | 36.4% | 63.6% |
| Van Enoo Sharon | | | | | | | | | | | | | |
| 4002 AS-1ABCD | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 9 | | 23.8% | 57.1% |
| % Of All Course Grades | | | 0.0% | 23.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 42.9% | 21 | 201070 | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 9 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | | - | | 0.0% | - | 21 | 23.8% | 57.1% |
| Shan Xiaodong | ŗ | | | | | | | | | | | | |
| 6001 CHIN-1 | - | 5 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 85.7% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 35.7% | | | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | 001170 | |
| Course Totals | 5 | 5 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 35.7% | | - 5 14.3% | - | - | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | 14 | 85.7% | 100.0% |
| Magabo Susan | | | | | | | | | | | | | |
| 6154 ENGL-84 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | | 72.7% | 81.8% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 72.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 18.2% | 11 | 12.170 | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 72.7% | | 0.0% | 0.0% | 9.1% | - | - 18.2% | 11 | 72.7% | 81.8% |
| Marcoux Peter | | | | | | | | | | | | | |
| 6155 ENGL-84 | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | | 73.7% | 84.2% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 73.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.5% | 0.0% | 15.8% | 19 | 101170 | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 73.7% | - | - | - | - | 0.0% | - | 19 | 73.7% | 84.2% |
| Marcoux Peter | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 101170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1010 / | 0.070 | 101070 | | | |
| 6162 ENGL-84 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | | 73.3% | 86.7% |
| % Of All Course Grades | | | | 73.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - 13.3% | | - 13.3% | 15 | 13.370 | 001770 |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | | 0.0% | 0.0% | 73.3% | | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | | 15 | 73.3% | 86.7% |
| Halonen Briita | 0.070 | 01070 | 01070 | 101070 | 01070 | 01070 | 01070 | 1010 / | 01070 | 101070 | | | |
| 6170 ENGL-84 | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | | 76.5% | 94.1% |
| | | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.6% | | 5.9% | 17 | 70.570 | 211170 |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | | - | 76.5% | 0 | 0.0% | 0.0% | 17.6% | 0.0% | 5.9% | 17 | 76.5% | 94.1% |
| Sharp Adrienne | | | | . 5.6 /0 | 2.070 | 2.070 | | | 2.070 | 2.770 | | | |
| 6250 ENGL-A | | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | | 72.2% | 83.3% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | 16.7% | 18 | / 2.2/0 | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | | | | | | | 0.0% | | 18 | 72.2% | 83.3% |
| Thompson Darrell | | | | | | | | | | | | | |
| 6253 ENGL-A | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | | 70.0% | 85.0% |
| % Of All Course Grades | | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.0% | | 15.0% | 20 | | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | | | 15.0% | 20 | 70.0% | 85.0% |
| McLaughlin Kate | | | | | | | | | | | | | |
| 6254 ENGL-A | 0 | 0 | 0 | 16 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 4 | | 55.2% | 86.2% |
| % Of All Course Grades | | | | 55.2% | | 0.0% | 0.0% | 31.0% | | 13.8% | 29 | 22.270 | /0 |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 16 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 4 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | | 55.2% | | | | - | - | 4 13.8% | 29 | 55.2% | 86.2% |
| /v of course oraces | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 55.270 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 51.070 | . 0.070 | 12.070 | | | |

| Humanities | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|--------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------|--------------|-----------------------|
| Sharp Adrienne | | | | | | | | | | | oraces | | |
| 6257 ENGL-A | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | | 90.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 90.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 2010/0 | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | - | - | 10 | 90.0% | 100.0% |
| Budrovich Barbara | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 20.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.07 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 0 | 0 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | | 85.7% | 90.5% |
| 6260 ENGL-A % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 85.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 2 9.5% | 21 | 83.1% | 90.570 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 18 | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 4.8% | 0 | 2 9.5% | 21 | 85.7% | 90.5% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 83.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 9.5% | | | ,, |
| Thompson Darrell | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | | | 04.000 |
| 6264 ENGL-A | | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 19 | 68.4% | 84.2% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.8% | | 15.8% | | | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 19 | 68.4% | 84.2% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 68.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.8% | 6 0.0% | 15.8% | | 00.470 | 04.270 |
| McLaughlin Kate | | | | | | | | | | | | | |
| 6266 ENGL-A | 0 | 0 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 4 | 23 | 73.9% | 82.6% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 73.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 17.4% | | | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 4 | 23 | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 73.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 17.4% | 23 | 73.9% | 82.6% |
| Jaffe Barbara | | | | | | | | | | | | | |
| 6302 ENGL-1A | 10 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 83.3% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | | |
| Course Totals | 10 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 83.3% | 0.0% | 16.7% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | 100.0% | 100.0% |
| Waterworth Stephan | | | | | | | | | | | | | |
| 6303 ENGL-1A | 5 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| | | 36.4% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | | |
| Course Totals | 5 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | - | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 11 | 100.0% | 100.0% |
| Madden Janet | | | | | | | | | | | | | |
| 6306 ENGL-1A | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 91.7% | 91.7% |
| LIGL-IA | | 41.7% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 8.3% | 12 | J1.770 | <i>y</i> 1.770 |
| | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| | - | 41.7% | 1 | 0.0% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8.3% | 12 | 91.7% | 91.7% |
| Somin Cynthia | 71.770 | -1.770 | , 0.570 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.370 | | | |
| | 6 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.0% |
| | | 9 47.4% | 4 21.1% | 0 | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 6 21.6% | 9 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 31.6% | 47.4% | 5 21.19 | 6 U.U% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.070 | 100.070 |
| Hong Lyman | | | | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| ⁶³¹⁵ ENGL-1A | | 4 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 16 | 68.8% | 81.3% |
| % Of All Course Grades | | 25.0% | | 0.0% | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | | | |
| Course Totals | 6 | 4 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 16 | 60 00/ | 91.20/ |
| % Of Course Grades | 37.5% | 25.0% | 6.3% | 0.0% | 12.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | 10 | 68.8% | 81.3% |
| Waterworth Stephan | | | | | | | | | | | | | |
| 6316 ENGL-1A | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 88.9% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 77.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 2 | | |
| Course Totals | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | |
| % Of Course Grades | 77.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 9 | 88.9% | 88.9% |
| | | | | | | | | | | | | | |

| Humanities | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|------------|------------|-------|-------------|------------|--------------|-------|-----------|-----------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Madden Janet | | | | | | | | | | | | | |
| 6317 ENGL-1A | 9 | 6 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 85.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | | 30.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 20 | | |
| Course Totals | 9 | 6 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 45.0% | 30.0% | 10.09 | 6 0.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 20 | 85.0% | 90.0% |
| Somin Cynthia | | | | | | | | | | | | | |
| 6318 ENGL-1A | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| 2.102 | 50.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16 | 1001070 | |
| Course Totals | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 16 | 100.0% | 100.0% |
| Hong Lyman | | | | | | | | | | | | | |
| 6321 ENGL-1A | 5 | 9 | 6 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 87.0% | 100.0% |
| | 21.7% | | | | 13.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 23 | 07.070 | |
| Course Totals | 5 | 9 | 6 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | - | 9 39.1% | | - | | 5 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | 23 | 87.0% | 100.0% |
| Armao Eugene | ,0 | 27.170 | 20.17 | /0 | 10.07 | | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| 6322 ENGL-1A | 2 | 6 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 64.3% | 92.9% |
| % Of All Course Grades | | 42.9% | | 0.0% | | - 14.3% | | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 14 | 04.570 | 52.576 |
| Course Totals | 2 | 6 | 1 | 0.070 | 2 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 2 14.3% | - | - | 0.0% | _ | 2 5 14.3% | - | 0.0% | - | 1 7.1% | 14 | 64.3% | 92.9% |
| James William | 14.570 | 42.970 | 7.170 | 0.070 | 14.57 | 14.57 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 7.170 | | | |
| | 2 | 10 | 4 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 76 20/ | 85.7% |
| 6326 ENGL-1A % Of All Course Grades | | 47.6% | | | 2 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3 14.3% | 21 | 76.2% | 85.170 |
| | 2 | 10 | 4 | 0.070 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 3 | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | _ | | | 0 6 0.0% | _ | 0.0% | - | 0.0% | | 5 14.3% | 21 | 76.2% | 85.7% |
| James William | 9.3% | 47.0% | 19.07 | 0 0.0% | 9.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | | | |
| | 4 | 4 | 4 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 70 (0) | 94.1% |
| 6329 ENGL-1A % Of All Course Grades | | | | | 1 5.9% | 5 17.6% | | 0.0% | 0.0% | 1 5.9% | 17 | 70.6% | 94.1% |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 4 | 4 | 4 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 0.0% | 0 | 1 5.9% | 17 | 70.6% | 94.1% |
| | 23.3% | 23.3% | 23.37 | 0 0.0% | 3.9% | 17.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.9% | | | |
| | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | ~ | 0 | 0 | 0 | 4 | | 60.004 | 84.00/ |
| 6331 ENGL-1A % Of All Course Grades | | | 8 | 0 | 0 0.0% | 6 24.0% | 0 | 0 0.0% | 0 0.0% | 4 16.0% | 25 | 60.0% | 84.0% |
| | | | | | 0.0% | 24.0% | 0.0% | 0.0% | | 10.0% | | | |
| Course Totals | | 3 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 25 | 60.0% | 84.0% |
| % Of Course Grades | | 12.0% | 32.09 | o U.U% | 0.0% | 24.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | | / . | |
| Welsh Lauralee | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 10.004 | 80.00/ |
| 6353 ENGL-1B % Of All Course Grades | | | 0 | 0 | 2 40.0% | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 40.0% | 80.0% |
| | | | | 0.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | | |
| Course Totals | 1 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 40.0% | 80.0% |
| % Of Course Grades | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | | 001070 |
| Welsh Lauralee | 2 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | 07.50 |
| 6363 ENGL-1B | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 87.5% | 87.5% |
| % Of All Course Grades | | 50.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | | |
| Course Totals | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 87.5% | 87.5% |
| % Of Course Grades | | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | 07.370 | 07.370 |
| Collins Kathleen | | | | | | | | | | | | | |
| 6370 ENGL-1B | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 1 | 19 | 89.5% | 94.7% |
| % Of All Course Grades | | 10.5% | | 0.0% | 0.0% | | 10.5% | | 5.3% | 5.3% | | | |
| Course Totals | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 1 | 19 | 00 50 | 04.70 |
| % Of Course Grades | 68.4% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.5% | 6 0.0% | 5.3% | 5.3% | ./ | 89.5% | 94.7% |

| Humanities | Α | B | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|--------|---------------------|----------|--------|----------|----------|-------|--------|-------|---------------|-----------------|--------------|----------------|
| Isaacs Brent | | | | | | | | | | | | | |
| 6373 ENGL-1B | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 90.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | | 50.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | 20.070 | 201070 |
| | 4 | 5 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1 | | | |
| Course Totals | - | | | | - | - | | | ÷ | | 10 | 90.0% | 90.0% |
| % Of Course Grades | 40.0% | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | | 2010/0 | 201070 |
| Cody Thomas | | | | | | | | | | | | | |
| ⁶⁴⁰⁰ ENGL-1C | 1 | 2 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | 71.4% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 14.3% | 28.6% | 28.6% | 0.0% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | | | |
| Course Totals | 1 | 2 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | | |
| % Of Course Grades | 14.3% | 28.6% | 28.6% | 6 0.0% | 14.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | / | 71.4% | 85.7% |
| Cody Thomas | | | | | | | | | | | | | |
| 6410 ENGL-1C | 0 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 55.6% | 66.7% |
| | | 44.4% | 11.1% | 0.0% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 9 | | |
| | 0 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| Course Totals | 0.0% | - | - | 6 0.0% | - | - | 0.0% | 0.0% | ÷ | 3 33.3% | 9 | 55.6% | 66.7% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 44.4% | 11.19 | u U.U% | 11.1% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | <i>33.</i> 3% | | | |
| Carr Allison | | | <u>_</u> | 0 | <u>_</u> | <u>^</u> | 0 | 0 | 0 | | | | 10.0 |
| 6412 ENGL-1C | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 40.0% | 40.0% |
| % Of All Course Grades | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 60.0% | | | |
| Course Totals | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | | |
| % Of Course Grades | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 60.0% | 5 | 40.0% | 40.0% |
| Carr Allison | | | | | | | | | | | | | |
| 6416 ENGL-1C | 2 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 87.5% | 87.5% |
| | 25.0% | 50.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 8 | | |
| Course Totals | 2 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | _ | - | | 6 0.0% | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 12.5% | 8 | 87.5% | 87.5% |
| | 23.0% | 30.0% | 12.37 | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.3% | | | |
| Somin Cynthia | | - | | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | | | 100.004 |
| ⁶⁴¹⁷ ENGL-1C | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 22.2% | 77.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 100.004 | 100.004 |
| % Of Course Grades | 22.2% | 77.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | , | 100.0% | 100.0% |
| McMahon Jeffrey | | | | | | | | | | | | | |
| ⁶⁴¹⁸ ENGL-1C | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | _ | 100.0% | 100.0% |
| | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | | |
| Course Totals | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | 5 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | 100.0% | 100.0% |
| Donnell Sean | 100.07 | | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 10 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 05 70/ | 92.9% |
| | | | | | | | | | | | 14 | 85.7% | 92.970 |
| | 71.4% | | | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | | | |
| Course Totals | 10 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 14 | 85.7% | 92.9% |
| % Of Course Grades | 71.4% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | | 03.1% | 72.9% |
| Donnell Sean | | | | | | | | | | | | | |
| 6585 ENGL-39 | 12 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 22 | 90.9% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | 54.5% | 31.8% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 22 | | |
| Course Totals | 12 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 54.5% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 22 | 90.9% | 90.9% |
| Llado Nitza | | /0 | .2.70 | | | | | | | | | | |
| | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.0% |
| E6L-52D | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0 | 7 | 100.0% | 100.0% |
| $0/Of A \parallel C$ | | | 11119/0 | 0.0% | 1111% | | 1111% | UU% | 0.0% | 0.0% | | | |
| % Of All Course Grades | 57.1% | | | | | | | | | | | | |
| % Of All Course Grades Course Totals % Of Course Grades | 4 | 42.9% 3 42.9% | 0 | 0 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 0.0% | 0 | 0 0.0% | 7 | 100.0% | 100.0% |

| Humanities | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|------------------------|------------|--------|--------|--------|-----------|------------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|------------------------|
| Uyemura Evelyn | | | | | | | | | | | | | |
| 6659 ESL-53B | 5 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 90.9% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 36.4% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | 2012/10 | |
| Course Totals | 5 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 45.5% | - | 9.1% | | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 11 | 90.9% | 100.0% |
| Imbarus Aura | 45.570 | 30.470 | 9.170 | 0.0% | 9.170 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.070 | 0.0% | | | |
| | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.004 | 100.00/ |
| 6670 ENGL-AX | | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 100.0% | 100.0% |
| | 57.1% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 100.00/ | 100.00/ |
| % Of Course Grades | 57.1% | 42.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.0% | 100.0% |
| Bergeman Rebecca | | | | | | | | | | | | | |
| 6671 ENGL-AX | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | | |
| Course Totals | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 100.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | 100.0% | 100.0% |
| Class Alicia | | | | | | | | | | | | | |
| 6702 FREN-1 | 6 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | | 68.8% | 68.8% |
| % Of All Course Grades | 37.5% | | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 31.3% | 16 | 00.070 | 001070 |
| Course Totals | 6 | 4 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 5 | | | |
| | 0 37.5% | - | 6.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 3 31.3% | 16 | 68.8% | 68.8% |
| % Of Course Grades | 37.3% | 23.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 31.3% | | | |
| Pescatori Rossella | | _ | | | | - | | | | _ | | | |
| 6752 ITAL-1 | | 5 | 3 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | 23 | 69.6% | 78.3% |
| % Of All Course Grades | 34.8% | 21.7% | 13.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 21.7% | | | |
| Course Totals | 8 | 5 | 3 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | 23 | 60 GU | 7 0 0 00 |
| % Of Course Grades | 34.8% | 21.7% | 13.0% | 6 0.0% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 21.7% | 25 | 69.6% | 78.3% |
| Hirano Yaeko | | | | | | | | | | | | | |
| 6802 JAPA-1 | 4 | 2 | 6 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 16 | 75.0% | 81.3% |
| % Of All Course Grades | 25.0% | 12.5% | 37.5% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | 16 | | |
| Course Totals | 4 | 2 | 6 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 25.0% | 12.5% | 37.59 | 6 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | 16 | 75.0% | 81.3% |
| Takemori Kanzo | | | | | | | | | | | | | |
| 6805 JAPA-1 | 11 | 0 | 3 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 4 | | 58.3% | 83.3% |
| JAIA-I | 45.8% | | 12.5% | | 2 8.3% | - 16.7% | | 0.0% | 0.0% | - 16.7% | 24 | 36.5% | 05.570 |
| | | | 3 | 0.070 | 2 | 4 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 4 | | | |
| Course Totals | | | 5 | 0 | 2 | - | 0 | 0 | 0 | - | 24 | 58.3% | 83.3% |
| % Of Course Grades | 45.8% | 0.0% | 12.59 | o U.U% | 8.3% | 16.7% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | | 20.270 | 52.570 |
| Llado Nitza | | | | | | | | | | | | | |
| 6903 SPAN-1 | | 1 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 81.8% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | 36.4% | 9.1% | 36.4% | | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 01.00 | <u> </u> |
| % Of Course Grades | 36.4% | 9.1% | 36.49 | 6 0.0% | 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11 | 81.8% | 90.9% |
| Gonzalez Antonio | | | | | | | | | | | | | |
| 6904 SPAN-1 | 10 | 1 | 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 77.8% | 94.4% |
| % Of All Course Grades | 55.6% | 5.6% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 18 | | |
| Course Totals | 10 | 1 | 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 55.6% | 5.6% | | 6 0.0% | 0.0% | | 6 0.0% | | | 5.6% | 18 | 77.8% | 94.4% |
| Cuesta Yolanda | 221070 | 2.075 | - 0.77 | | 2.070 | - 0.7 / | | | 2.070 | 2.070 | | | |
| | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| SI AIV-2 | | | | | | | | | | | 13 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 92.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 92.3% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 100.0% | 100.0% |

| Huma | anities | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|-------|------------------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------------|--------------|-----------------------|
| Prada | a Claudia | | | | | | | | | | | | | |
| 6930 | SPAN-2 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 24 | 91.7% | 91.7% |
| % | % Of All Course Grades | 87.5% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 24 | | |
| | Course Totals | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 24 | | |
| (| % Of Course Grades | 87.5% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 24 | 91.7% | 91.7% |

| Industry & Technology | A | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---------------------------------------|------------|--------|-------|---------|-------|---------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Lewis Raymond | 1 | | | | | | | | | | | | |
| 7010 AJ-100 | 3 | 2 | 5 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 66.7% | 93.3% |
| % Of All Course Grades | | 13.3% | 33.3% | 0.0% | 20.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 15 | | |
| Course Totals | 3 | 2 | 5 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 20.0% | - | | 6 0.0% | | 6.7% | 0.0% | 0.0% | - | 6.7% | 15 | 66.7% | 93.3% |
| Cafarchia Victor | 201070 | 101070 | 00107 | 0.070 | 20107 | 01770 | 01070 | 0.070 | 01070 | 01770 | | | |
| | 2 | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.0% |
| 7041 ACR-25 % Of All Course Grades | | 42.9% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | 100.0% | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 2 | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 14.3% | 42.9% | 42.9% | % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.070 | 100.070 |
| Hironaka Hiram | | | | | | | | | | | | | |
| 7120 ATEC-81 | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 77.8% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 22.2% | 22.2% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | - | | |
| Course Totals | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | | |
| % Of Course Grades | 22.2% | 22.2% | 33.3% | 6 0.0% | 0.0% | 11.19 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 9 | 77.8% | 88.9% |
| Lemmon James | | | | | | | | | | | | | |
| 7164 H-121ABCD | 7 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | | 84.6% | 84.6% |
| % Of All Course Grades | | 0.0% | 23.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 13 | | |
| Course Totals | 7 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | , 53.8% | | | % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | | 2 15.4% | 13 | 84.6% | 84.6% |
| | 55.670 | 0.070 | 23.17 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 7.770 | 0.070 | 0.070 | 13.470 | | | |
| | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 00.004 | 00.00/ |
| ⁷¹⁷⁴ C-109ABCD | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 88.9% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | | 11.1% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | | |
| Course Totals | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 00.00/ | 88.00/ |
| % Of Course Grades | 77.8% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | | 88.9% | 88.9% |
| Warren William | | | | | | | | | | | | | |
| 7400 FTEC-1 | 12 | 10 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 27 | 81.5% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 44.4% | 37.0% | 0.0% | 0.0% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 21 | | |
| Course Totals | 12 | 10 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 44.4% | 37.0% | 0.0% | 0.0% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 27 | 81.5% | 88.9% |
| Coffelt Kevin | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁴¹⁰ FTEC-140 | 7 | 5 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | | 72.2% | 77.8% |
| I I LC-140 | | 27.8% | | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 18 | 72.270 | //.0/0 |
| Course Totals | | | 1 | 0.070 | 0.070 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 4 | | | |
| | | | 1 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | • | 18 | 72.2% | 77.8% |
| | 30.9% | 27.8% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | J.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | | | |
| Coffelt Kevin | 10 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | | | | 77.004 |
| ⁷⁴²⁰ FTEC-141 | | | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 18 | 72.2% | 77.8% |
| % Of All Course Grades | 66.7% | | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | | | |
| Course Totals | 12 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 18 | 70.004 | 77.004 |
| % Of Course Grades | 66.7% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 10 | 72.2% | 77.8% |
| Warren Sue | | | | | | | | | | | | | |
| 7460 NFOO-11 | 11 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 16 | 81.3% | 93.8% |
| % Of All Course Grades | | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 16 | | |
| Course Totals | 11 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | | 12.5% | | | | | 6 0.0% | | | | 16 | 81.3% | 93.8% |
| Newell Renee | | | | | 0.070 | - 5.0 / | 0.070 | 0.070 | 2.070 | | | | |
| | 2 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | 9 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 33.3% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 100.0% | 100.004 |
| % Of Course Grades | 22.2% | 33.3% | 44.4% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.0% | 100.0% |

| Industry & Technology | A | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---------------------------------|---------------|-------------|------------|---------------|--------|-------|---------|-------|-------|-------|-----------------|--------------|----------------|
| Davis Heather | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹¹¹ FTEC-128 | 4 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 50.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | | |
| Course Totals | 4 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 33.3% | 50.0% | 16.79 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | 100.0% | 100.0% |
| Davis Heather | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹¹⁹ FTEC-128 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 81.8% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | | | 0.0% | 0.0% | 18.2% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | 01.070 | |
| Course Totals | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | - | | | 0.0% | | 6 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 11 | 81.8% | 100.0% |
| Hanley Michele | 45.570 | 50.470 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.27 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| ⁷⁹⁷⁹ FTEC-139 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.0% |
| | | | 0.0% | 11 ####### | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11 | 100.0% | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0 | % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.070 | 100.070 |
| Hanley Michele | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹⁸⁰ FTEC-130 | | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 36.8% | 57.9% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 7 | 11 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.004 | 100.000 |
| % Of Course Grades | 36.8% | 57.9% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1) | 100.0% | 100.0% |
| Hanley Michele | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹⁸¹ FTEC-131 | 3 | 14 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 15.8% | 73.7% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | | |
| Course Totals | 3 | 14 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 15.8% | 73.7% | 10.5% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| Hanley Michele | , | , | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹⁸² FTEC-132 | 12 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 1001070 | |
| Course Totals | 12 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | 26.3% | | | - | - | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| Hanley Michele | 03.270 | 20.370 | 10.57 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| • | 2 | 15 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.00/ | 100.0% |
| FIEC-155 | | 13 78.9% | 2 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| | 10.5% | 78.9% | 10.5% | o U.U% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.070 | 100.070 |
| Hanley Michele | | 10 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | | | 105.55 |
| ⁷⁹⁸⁴ FTEC-134 | | | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| | | 68.4% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 13 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.00/ | 100.00/ |
| % Of Course Grades | 10.5% | 68.4% | 21.1% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17 | 100.0% | 100.0% |
| Hanley Michele | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹⁸⁵ FTEC-135 | 6 | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 31.6% | 63.2% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | | |
| Course Totals | 6 | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | | |
| % Of Course Grades | <u>3</u> 1.6% | 63.2% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| Hanley Michele | | | | | | | | | | | | | |
| ⁷⁹⁸⁶ FTEC-136 | 7 | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 52.6% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | | |
| Course Totals | 7 | 10 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| % Of Course Grades | 7 36.8% | | 2 10.5% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| 70 OI Course Graues | 30.8% | 52.0% | 10.3% | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |

| Industry & T | Technology | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--------------|----------------------|------|-------|-------|--------|--------|------|------|------|------|------|-----------------|--------------|----------------|
| Hanley | Michele | | | | | | | | | | | | | |
| 7987 | FTEC-137 | 1 | 11 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| % Of A | All Course Grades | 5.3% | 57.9% | 36.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | | |
| | Course Totals | 1 | 11 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | | |
| % Of (| Course Grades | 5.3% | 57.9% | 36.8% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |
| Hanley | Michele | | | | | | | | | | | | | |
| 7988 | FTEC-138 | 0 | 0 | 0 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19 | 100.0% | 100.0% |
| % Of A | All Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | ###### | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | | |
| | Course Totals | 0 | 0 | 0 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | | |
| % Of (| Course Grades | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.09 | % 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19 | 100.0% | 100.0% |

| Mathematical Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Taylor Ralph | | | | | | | | | | | | | |
| 0104 CSCI-1 | 3 | 2 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 72.7% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | 27.3% | 18.2% | 27.3% | 0.0% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11 | | |
| Course Totals | 3 | 2 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 27.3% | 18.2% | 27.39 | 6 0.0% | 18.2% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11 | 72.7% | 90.9% |
| Hamza Hamza | | | | | | | | | | | | | |
| 0110 MATH-12 | 3 | 4 | 3 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 52.6% | 84.2% |
| | 15.8% | | | | | 21.1% | | 0.0% | 0.0% | 15.8% | 19 | 52.070 | |
| Course Totals | 3 | 4 | 3 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | | - | | - | | | 6 0.0% | 0.0% | | 5 15.8% | 19 | 52.6% | 84.2% |
| Feiner Henri | 15.670 | 21.170 | 10.07 | 0.070 | 10.07 | 5 21.17 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.070 | | | |
| | 2 | 6 | 10 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 81.8% | 100.0% |
| 0112 MATH-12 % Of All Course Grades | 2 9.1% | 27.3% | | | 4.5% | 5 13.6% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22 | 01.0% | 100.0% |
| | | | | 0.0% | 4.5% | 3 | 0.0% | 0.0% | 0.070 | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 6 | 10 | - | - | | | - | - | - | 22 | 81.8% | 100.0% |
| % Of Course GradesBayssaBeyenne | 9.1% | 21.3% | 45.5% | 6 0.0% | 4.5% | 13.69 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| | | 2 | | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2 | | | 00.001 |
| ⁰¹¹⁴ MATH-12 | | 3 | 4 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 1 | 2 | 17 | 47.1% | 88.2% |
| % Of All Course Grades | 5.9% | | 23.5% | | | 17.6% | | 0.0% | 5.9% | 11.8% | | | |
| Course Totals | 1 | 3 | 4 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 1 | 2 | 17 | 47.1% | 88.2% |
| % Of Course Grades | 5.9% | 17.6% | 23.5% | 6 0.0% | 17.6% | 6 17.69 | 6 0.0% | 0.0% | 5.9% | 11.8% | | 47.1% | 88.2% |
| Sims Jacquely | 1 | | | | | | | | | | | | |
| ⁰¹³⁰ MATH-23 | 1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 7 | 57.1% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | 14.3% | 28.6% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 28.6% | , | | |
| Course Totals | 1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 7 | | |
| % Of Course Grades | 14.3% | 28.6% | 14.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.39 | 6 28.6% | / | 57.1% | 71.4% |
| Sims Jacquely | 1 | | | | | | | | | | | | |
| 0134 MATH-23 | 0 | 4 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 66.7% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 44.4% | 22.2% | 0.0% | 22.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 9 | | |
| Course Totals | 0 | 4 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 44.4% | 22.29 | 6 0.0% | 22.2% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 9 | 66.7% | 88.9% |
| Cortez Marilyn | | | | | | | | | | | | | |
| 0136 MATH-23 | 2 | 3 | 2 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 63.6% | 90.9% |
| | 18.2% | 27.3% | 18.2% | 0.0% | 18.2% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11 | | |
| Course Totals | 2. | 3 | 2 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | | 27.3% | | 6 0.0% | - 18.2% | · 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | 11 | 63.6% | 90.9% |
| Glucksman Marc | | | / | ,,0 | | ,,0 | 0.070 | 0.070 | 2.070 | | | | |
| 0160 MATH-40 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 50.0% | 50.0% |
| % Of All Course Grades | | 233.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 6 | 50.070 | 2 3.070 |
| Course Totals | 1 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | | 2 33.3% | | | 0.0% | | | 0.0% | | 5 50.0% | 6 | 50.0% | 50.0% |
| Glucksman Marc | 10.770 | 55.570 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 50.070 | | | |
| | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 7 | | 19.00/ | 36 104 |
| ⁰¹⁶⁴ MATH-40 % Of All Course Grades | 0 0.0% | 1 9.1% | 1 9.1% | 0 0.0% | 1 9.1% | 1 9.1% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 7 63.6% | 11 | 18.2% | 36.4% |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 7 | 11 | 18.2% | 36.4% |
| % Of Course Grades | 0.0% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 63.6% | | 10.270 | 50.470 |
| Wang Erxiang | | | | | | | | | | | | | |
| 0170 MATH-40 | | | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 6 | 14 | 42.9% | 57.1% |
| % Of All Course Grades | 7.1% | 21.4% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 42.9% | | | |
| Course Totals | 1 | 3 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 6 | 14 | 10 | |
| % Of Course Grades | 7.1% | 21.4% | 14.39 | 6 0.0% | 0.0% | 14.39 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 42.9% | 14 | 42.9% | 57.1% |

| Mathematical Sciences | A | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|--------|------------|-------|---------|---------|------------|--------|-------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Gill Jack | | | | | | | | | | | | | |
| 0172 MATH-40 | 5 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 12.5% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8 | | |
| Course Totals | 5 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 62.5% | - | _ | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8 | 100.0% | 100.0% |
| Bateman Michael | 02.370 | 12.570 | 25.07 | 0 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 2 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | (2.5%) |
| WIA 1 11-00 | | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 8 | 62.5% | 62.5% |
| % Of All Course Grades | | 25.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 37.5% | | | |
| Course Totals | 2 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 8 | 62.5% | 62 50/ |
| % Of Course Grades | 25.0% | 25.0% | 12.59 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 37.5% | - | 02.3% | 62.5% |
| Seyedin Aban | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰²⁴⁰ MATH-73 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 7 | 28.6% | 28.6% |
| % Of All Course Grades | 0.0% | 28.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 71.4% | / | | |
| Course Totals | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 7 | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 28.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 71.4% | 7 | 28.6% | 28.6% |
| Broderick Carl | | | | | | | | | | | | | |
| 0254 MATH-73 | 1 | 1 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 55.6% | 77.8% |
| % Of All Course Grades | | 11.1% | | | - 22.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - 22.2% | 9 | 55.070 | ,,,,,,,,, |
| Course Totals | 1 | 1 | 3 | 0.070 | 2 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 2 | | | |
| | 11.1% | - | | 6 0.0% | 22.2% | | 0.0% | 0.0% | | 2 22.2% | 9 | 55.6% | 77.8% |
| % Of Course Grades | 11.1% | 11.1% | 35.3% | 0.0% | 22.29 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | | | |
| Broderick Carl | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰²⁵⁸ MATH-73 | | 3 | 6 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 13 | 76.9% | 84.6% |
| % Of All Course Grades | 7.7% | 23.1% | 46.2% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | | | |
| Course Totals | 1 | 3 | 6 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 13 | | |
| % Of Course Grades | 7.7% | 23.1% | 46.29 | 6 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 15 | 76.9% | 84.6% |
| Scott Gregory | | | | | | | | | | | | | |
| 0302 MATH-80 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 60.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 30.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | | |
| Course Totals | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 20.0% | 20.0% | 20.09 | 6 0.0% | 10.0% | 6 30.09 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 60.0% | 100.0% |
| Martinez Arturo | | | | | | | | | | | | | |
| 0304 MATH-80 | 4 | 3 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 66.7% | 91.7% |
| WIA 1 11-00 | | 25.0% | | 0.0% | 8.3% | 2 16.7% | | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 12 | 00.7% | 91.770 |
| ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | | | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 12 | 66.7% | 91.7% |
| % Of Course Grades | 53.3% | 25.0% | 8.3% | 0.0% | 8.3% | 16.79 | o 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | | 00.770 | >1.7/0 |
| Scott Gregory | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰³⁰⁶ MATH-80 | | | 5 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 83.3% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 16.7% | 25.0% | 41.7% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 2 | 3 | 5 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | | |
| % Of Course Grades | 16.7% | 25.0% | 41.79 | 6 0.0% | 0.0% | 16.79 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12 | 83.3% | 100.0% |
| Gizaw Astatke | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰³⁰⁸ MATH-80 | 3 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | | 64.3% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | | 21.4% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 28.6% | 14 | | |
| Course Totals | 3 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | | | |
| % Of Course Grades | | 3 21.4% | | | | | 0.0% | | | 4 28.6% | 14 | 64.3% | 71.4% |
| | 21.4% | 21.4% | 21.49 | 0 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 20.0% | | | |
| Sheynshteyn Arkadiy | 1 | • | - | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | | | 00.000 | 00.001 |
| ⁰³³⁰ MATH-120 | | | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 80.0% | 90.0% |
| % Of All Course Grades | 10.0% | 20.0% | | | 0.0% | 10.0% | | 0.0% | 0.0% | 10.0% | | | |
| Course Totals | 1 | 2 | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 00.011 | |
| % Of Course Grades | 10.0% | 20.0% | 50.0% | 6 0.0% | 0.0% | 10.09 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 10 | 80.0% | 90.0% |

| Mathematical Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-------|--------|-----------------|--------------|----------------|
| Bickford Susan | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰³⁴⁰ MATH-130 | 3 | 0 | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 33.3% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 41.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 12 | 001070 | |
| Course Totals | 3 | 0 | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 25.0% | - | 8.3% | | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 12 | 33.3% | 75.0% |
| Cohen Jeffrey | 23.070 | 0.070 | 0.570 | 0.070 | 11.7 / | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 23.070 | | | |
| , | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 60.00/ | 80.0% |
| 0342 MATH-130 % Of All Course Grades | | | 20.0% | | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 5 | 60.0% | 80.070 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 60.0% | 80.0% |
| % Of Course Grades | 20.0% | 20.0% | 20.09 | 6 0.0% | 0.0% | 20.0% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | 00.070 | 001070 |
| Martinez Arturo | | | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| ⁰³⁷² MATH-150 | | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 13 | 61.5% | 76.9% |
| % Of All Course Grades | | 15.4% | | 0.0% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 23.1% | | | |
| Course Totals | 6 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 13 | 61.5% | 76.9% |
| % Of Course Grades | 46.2% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 23.1% | | 01.570 | /0.970 |
| Kjeseth Lars | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰³⁷⁴ MATH-150 | | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 17 | 94.1% | 94.1% |
| % Of All Course Grades | 52.9% | 23.5% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.8% | 0.0% | 0.0% | 5.9% | | | |
| Course Totals | 9 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 17 | | |
| % Of Course Grades | 52.9% | 23.5% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.8% | 0.0% | 0.0% | 5.9% | 17 | 94.1% | 94.1% |
| Reece Russell | | | | | | | | | | | | | |
| 0378 MATH-150 | 4 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 40.0% | 40.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | | |
| Course Totals | 4 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | | |
| % Of Course Grades | 40.0% | 40.0% | 20.09 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 100.0% | 100.0% |
| Kjeseth Lars | | | | | | | | | | | | | |
| 0380 MATH-150 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 80.0% | - | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 5 | 100.0% | 100.0% |
| Xu May | 001070 | 201070 | 01070 | 0.070 | 0.070 | 01070 | 01070 | 01070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| | 3 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 80.0% | 80.0% |
| ⁰³⁸² MATH-150 % Of All Course Grades | | 40.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 10 | 80.0% | 80.070 |
| | | | 10.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 20.070 | | | |
| Course Totals | | | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 10 | 80.0% | 80.0% |
| % Of Course Grades | 30.0% | 40.0% | 10.09 | u U.U% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | | | |
| Hamza Hamza 0390 MATH-160 | 2 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | (2.4) | 01.00/ |
| | | | 3 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 11 | 63.6% | 81.8% |
| | 27.3% | | 27.3% | | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | | | |
| Course Totals | 3 | 1 | 3 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 11 | 63.6% | 81.8% |
| % Of Course Grades | 21.3% | 9.1% | 27.39 | 6 0.0% | 9.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | | 05.070 | 01.070 |
| Meyer Trudy | _ | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴¹⁰ MATH-170 | | | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 90.9% | 90.9% |
| % Of All Course Grades | | 27.3% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | | |
| Course Totals | 5 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 11 | 00.00/ | 00.004 |
| % Of Course Grades | 45.5% | 27.3% | 18.29 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | 90.9% | 90.9% |
| Meyer Trudy | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴¹² MATH-170 | | | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 11 | 63.6% | 81.8% |
| % Of All Course Grades | 45.5% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 11 | | |
| Course Totals | 5 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 11 | | |
| % Of Course Grades | 45.5% | 18.2% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.2% | 11 | 63.6% | 81.8% |
| | | | | | | | | | | | | | |

| Mathematical Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--|-----------|------------|--------------|--------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------|--------------|----------------|
| Sheynshteyn Arkadiy | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴¹⁴ MATH-170 | 4 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 88.9% | 88.9% |
| % Of All Course Grades | 44.4% | 11.1% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | 9 | | |
| Course Totals | 4 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | | |
| % Of Course Grades | 44.4% | 11.1% | 33.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.1% | , | 88.9% | 88.9% |
| Barajas Eduardo | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴⁴⁰ MATH-180 | 1 | 3 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 14 | 50.0% | 71.4% |
| % Of All Course Grades | 7.1% | 21.4% | 21.4% | 0.0% | 21.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.6% | | | |
| Course Totals | 1 | 3 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 14 | 50.0% | 71.40/ |
| % Of Course Grades | 7.1% | 21.4% | 21.4% | 6 0.0% | 21.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.6% | | 50.0% | 71.4% |
| Barajas Eduardo | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴⁴² MATH-180 | | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 60.0% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 100.0% | 100.0% |
| % Of Course Grades | 60.0% | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 100.070 | 100.070 |
| Yun Paul 0460 MATH_100 | 1 | 2 | 2 | 0 | | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 50.004 | 01.70/ |
| WIA111-170 | | 2 16.7% | 3 25.0% | 0 | 4 33.3% | 1 | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 8.3% | 12 | 50.0% | 91.7% |
| % Of All Course Grades | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 1 8.3% | 2 | 3 5 25.0% | 0 | 4 33.3% | 1 8.3% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 1 8.3% | 12 | 50.0% | 91.7% |
| Yun Paul | 0.3% | 10.7% | 25.0% | 0.0% | 33.3% | 0.370 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.370 | | | |
| | 1 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 77.8% | 77.8% |
| ⁰⁴⁶² MATH-190 % Of All Course Grades | | | 44.4% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 9 | //.070 | 77.870 |
| Course Totals | 1 | 2 | 4 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | - | 22.2% | - | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 9 | 77.8% | 77.8% |
| Bateman Michael | 11.170 | 22.27 | ,, | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 22.270 | | | |
| ⁰⁴⁶⁴ MATH-190 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 62.5% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | | | | 0.0% | 0.0% | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 8 | 02.570 | 101070 |
| Course Totals | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 37.5% | 25.0% | 0.0% | | 0.0% | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 8 | 62.5% | 75.0% |
| Fry Gregory | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴⁸⁰ MATH-191 | 0 | 3 | 4 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 6 | | 43.8% | 62.5% |
| % Of All Course Grades | | 18.8% | 25.0% | 0.0% | 6.3% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 37.5% | 16 | | |
| Course Totals | 0 | 3 | 4 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 6 | | | |
| % Of Course Grades | 0.0% | 18.8% | 25.0% | 6 0.0% | 6.3% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 37.5% | 16 | 43.8% | 62.5% |
| Fry Gregory | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁴⁸² MATH-191 | 1 | 1 | 3 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 4 | 12 | 38.5% | 69.2% |
| | | 7.7% | 23.1% | 0.0% | 7.7% | 23.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.8% | 13 | | |
| Course Totals | 1 | 1 | 3 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 4 | 12 | | |
| % Of Course Grades | 7.7% | 7.7% | 23.1% | 6 0.0% | 7.7% | 23.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 30.8% | 13 | 38.5% | 69.2% |
| Minasian Ashod | | | | | | | | | | | | | |
| ⁰⁵⁰⁰ MATH-220 | 6 | 8 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 21 | 76.2% | 85.7% |
| % Of All Course Grades | 28.6% | 38.1% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 21 | | |
| Course Totals | 6 | 8 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 21 | | |
| % Of Course Grades | 28.6% | 38.1% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 21 | 76.2% | 85.7% |

| Natural Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|--------------------------------|----------|-------------|-------|--------|-----------|--------|-------|-------|-------|------------|-----------------|----------------|----------------|
| Stupy Michael | | | | | | | | | | | | | |
| 1000 ANAT-30 | 5 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | | 75.0% | 75.0% |
| | | 25.0% | 18.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 16 | | |
| Course Totals | 5 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | | | |
| % Of Course Grades | - | - 25.0% | | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | - 25.0% | 16 | 75.0% | 75.0% |
| Steinberg Margaret | | 23.070 | 10.07 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 23.070 | | | |
| 0 0 | | F | 1 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | | 56.000 | 75.00/ |
| ¹⁰⁰¹ ANAT-30 | | | 1 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 16 | 56.3% | 75.0% |
| % Of All Course Grades | | | | 0.0% | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | | | |
| Course Totals | 3 | 5 | 1 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 16 | 56.3% | 75.0% |
| % Of Course Grades | | 31.3% | 6.3% | 0.0% | 12.5% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | | 50.570 | 75.070 |
| Bui Thanh-Th | uy | | | | | | | | | | | | |
| 1002 ANAT-32 | 4 | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 21 | 90.5% | 90.5% |
| % Of All Course Grades | 19.0% | 57.1% | 14.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 21 | | |
| Course Totals | 4 | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 21 | | |
| % Of Course Grades | 19.0% | 57.1% | 14.39 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.5% | 21 | 90.5% | 90.5% |
| Lloyd Stephen | | | | | | | | | | | | | |
| ¹⁰²⁰ ASTR-25 | 4 | 5 | 4 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 81.3% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 25.0% | | 25.0% | | 12.5% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16 | 01.570 | |
| Course Totals | 4 | 5 | 4 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 4 25.0% | | - | 6 0.0% | | 6.3% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | 16 | 81.3% | 100.0% |
| | 23.0% | 31.3% | 25.07 | 0.0% | 12.37 | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Lloyd Stephen | _ | _ | | | | | | | | | | | |
| 1022 ASTR-25 | | 5 | 4 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 14 | 78.6% | 92.9% |
| % Of All Course Grades | 14.3% | 35.7% | 28.6% | 0.0% | 7.1% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | | | |
| Course Totals | 2 | 5 | 4 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 14 | T 0 (0) | |
| % Of Course Grades | 14.3% | 35.7% | 28.6% | 6 0.0% | 7.1% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.1% | 14 | 78.6% | 92.9% |
| Freeman Nancy | | | | | | | | | | | | | |
| ¹⁰³⁰ BIOL-10 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 100.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 80.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | | |
| Course Totals | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | 80.0% | 0.0% | 20.09 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5 | 100.0% | 100.0% |
| Leonelli Stephen | | | | | | | | | | | | | |
| 1033 BIOL-10 | 2 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 50.0% | 83.3% |
| DIOL-10 | | 16.7% | | | 233.3% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 6 | 50.0% | 05.570 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| Course Totals | | | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 50.0% | 83.3% |
| % Of Course Grades | 33.3% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 53.3% | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | | 55.070 | 00.070 |
| Villatoro Karla | | | | | | | | | | | | | |
| ¹⁰³⁴ BIOL-10 | | | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 | 93.3% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | 40.0% | 40.0% | 13.3% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | | |
| Course Totals | 6 | 6 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15 | | |
| % Of Course Grades | 40.0% | 40.0% | 13.39 | 6 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 15 | 93.3% | 100.0% |
| Carey Bryan | | | | | | | | | | | | | |
| 1036 BIOL-10 | 8 | 4 | 5 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | 81.0% | 95.2% |
| % Of All Course Grades | | 19.0% | | | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 4.8% | 21 | | |
| Course Totals | 8 | 4 | 5 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | 38.1% | | | 6 0.0% | 2 9.5% | 0.0% | 0.0% | | 4.8% | | 21 | 81.0% | 95.2% |
| Valle Anne | 50.170 | 17.070 | | /0 | 0/ د. ر | 0.070 | 0.070 | 0.070 | т.070 | 1.070 | | | |
| | <i>(</i> | <i>(</i> | 7 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 72.10 | 99 5 0/ |
| DIOL-10 | | 6 22.10/ | 7 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 26 | 73.1% | 88.5% |
| % Of All Course Grades | | 23.1% | | | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.5% | | | |
| Course Totals | 6 | 6 | 7 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 | 26 | 72 10/ | 00 50/ |
| % Of Course Grades | 23.1% | 23.1% | 26.9% | 6 0.0% | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.5% | 20 | 73.1% | 88.5% |

| Natural Sciences | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|---|------------|------------|---------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------|-------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| Grant Amy | | | | | | | | | | | | | |
| ¹⁰⁵¹ CHEM-20 | 5 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 77.8% | 77.8% |
| | | 11.1% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 9 | | |
| Course Totals | 5 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | 55.6% | 11.1% | 11.19 | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.2% | 9 | 77.8% | 77.8% |
| Jimenez Miguel | | | | | | | | | | | | | |
| ¹⁰⁵² CHEM-20 | 5 | 5 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 76.5% | 88.2% |
| % Of All Course Grades | | 29.4% | | | -11.8% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - 11.8% | 17 | 70.570 | 001270 |
| Course Totals | 5 | 5 | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | | |
| % Of Course Grades | | 29.4% | | | | 5 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 2 11.8% | 17 | 76.5% | 88.2% |
| Tontcheva Ana | 271170 | 221170 | 11107 | 0.070 | 11107 | | 01070 | 01070 | 01070 | 111070 | | | |
| ¹⁰⁵⁴ CHEM-4 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 100.0% | 100.0% |
| CIILWI-4 | | 42.9% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 14 | 100.070 | 100.070 |
| Course Totals | 8 | 6 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 。 57.1% | | | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | • | 14 | 100.0% | 100.0% |
| Potter Soshanna | | 74.770 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | | |
| 10.00 | | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | | 96 70/ | 86.7% |
| ¹⁰⁶⁰ CHEM-1B % Of All Course Grades | 4 26.7% | | 4 26.7% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2 13.3% | 15 | 86.7% | 80.770 |
| | | 5 | | | | | | | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 4 26.7% | - | 4 | 0 6 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0 | 2 13.3% | 15 | 86.7% | 86.7% |
| Donegan Rebecca | 20.770 | 33.370 | 20.77 | 0 0.070 | 0.070 | 0.0% | 0.0% | 0.070 | 0.070 | 15.5% | | | |
| | 3 | 3 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 01.00/ | 90.9% |
| GE00-1 | | 5 27.3% | | | ı 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1 9.1% | 11 | 81.8% | 90.9% |
| | | 3 | 3 | | | 0.0% | 0.0% | 0.070 | | | | | |
| Course Totals % Of Course Grades | 3 | 5 27.3% | | 0 | 1 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | 1 9.1% | 11 | 81.8% | 90.9% |
| Palos Teresa | 21.370 | 21.3% | 21.37 | 0 0.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.1% | | | |
| | 3 | 5 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 6 | | 52.9% | 64.7% |
| WIICK-55 | | 29.4% | | 0.0% | 5.9% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 35.3% | 17 | 52.9% | 04.770 |
| Course Totals | 3 | 5 | 1 | 0.070 | 1 | 1 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 6 | | | |
| % Of Course Grades | | | | - | 1 5.9% | 1 5.9% | 0.0% | 0.0% | - | 0 35.3% | 17 | 52.9% | 64.7% |
| Herzig Charles | 17.070 | 27.470 | 5.770 | 0.070 | 5.770 | 5.770 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 55.570 | | | |
| 1084 OCEA-10 | 3 | 8 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | 75.0% | 95.0% |
| OCLA-IU | | 40.0% | | | 20.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 20 | 75.070 | 23.070 |
| Course Totals | 3 | 8 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | | |
| % Of Course Grades | | 40.0% | 20.09 | 0 | 20.0% | 5 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0 | 5.0% | 20 | 75.0% | 95.0% |
| Di Fiori Sara | | | | ,. | | | | 0.070 | ,. | | | | |
| ¹⁰⁸⁶ OCEA-10 | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 80.0% | 100.0% |
| % Of All Course Grades | | 30.0% | | | 0.0% | 20.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10 | 00.070 | 1001070 |
| Course Totals | 4 | 3 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| % Of Course Grades | | 30.0% | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | - | 10 | 80.0% | 100.0% |
| Prieto Susana | 101070 | 201070 | 10107 | 0.070 | 0.070 | 20107 | , 01070 | 01070 | 01070 | 0.070 | | | |
| 1090 PHYS-11 | 4 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | 81.3% | 81.3% |
| % Of All Course Grades | | 31.3% | | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.8% | 16 | 01.070 | |
| Course Totals | 4 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | | | |
| % Of Course Grades | 25.0% | | | 6 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | - | 16 | 81.3% | 81.3% |
| Goldmann Eyal | | | 2.07 | | | | | | | | | | |
| ¹⁰⁹⁴ PHYS-2A | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | | 50.0% | 64.3% |
| % Of All Course Grades | | 14.3% | | 0.0% | 0.0% | 2 14.3% | | 0.0% | 0.0% | 35.7% | 14 | 20.070 | |
| Course Totals | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 5 | | | |
| % Of Course Grades | | 2 14.3% | | | 0.0% | 2 14.3% | | 0.0% | | 3 35.7% | 14 | 50.0% | 64.3% |
| / C. Course Graues | 22.170 | 1.570 | 5.570 | 5.570 | 0.070 | 11.57 | /0 | 5.575 | 0.070 | 22.170 | | | |

| Natural Scient | ices | Α | В | С | Р | D | F | IP | NP | IF | W | Total Grades | Success Rate | Retention Rate |
|----------------|-----------------------|-------|-------|---------|--------|------|------|------|------|------|-------|-----------------|--------------|-----------------------|
| Lev | Natalia | | | | | | | | | | | | | |
| 1096 | PHYS-2B | 4 | 3 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 15 | 66.7% | 73.3% |
| % Of All | l Course Grades | 26.7% | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 26.7% | 15 | | |
| | Course Totals | 4 | 3 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 15 | | |
| % Of Co | ourse Grades | 26.7% | 20.0% | 5 20.09 | 6 0.0% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 26.7% | 15 | 66.7% | 73.3% |
| | College Totals | 1,414 | 864 | 498 | 193 | 149 | 183 | 9 | 42 | 15 | 418 | 3,785 | College | College |
| % (| Of College Total | 37.4% | 22.8% | 13.2% | 5.1% | 3.9% | 4.8% | 0.2% | 1.1% | 0.4% | 11.0% | ., | Success | Retention |
| | | | | | | | | | | | | | 78.7% | 89.0% |